
Rok XII.

OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K  

DO DZIENNIKA URZĘDOWEGO MINISTERSTWA SPRAWIEDLIWOŚCI.

W A R S Z A W A .  Ns 72a. 8 września 1928 r.

L i c y t a c j a .
Komornik przy sądzie okręgowym w Kaliszu, Józef Brawata, za

mieszkały w mieście Koninie, obwieszcza, iże na żądanie Karoliny Henke
0 wyegzekwowanie 'od Juljanny Henke osobiście i jako m atki i głównej 
opiekunki nieletnich Gustawa, Pauliny i Natalji rodzeństwa Henke, 
sumy 1330 zł. z % i 30 zł. kosztów sądowych, w dniu 10 listopada 1928 
roku, o godz. 10 rano, w sali posiedzeń sądu pokoju w Koninie odbędzie 
się sprzedaż z publicznej licytacji praw  zmarłego Jana Henke do 16 
morg. 75 prętów osady włościańskiej, położonej we wsi Białebłoto, gminy 
Grodziec, powiecie konińskim, składających się z, 8 morg, 37 i % p rę ta
1 połowy znajdujących się na osadzie budynków, zapisanej do tab. likw. 
pod Nr. 101/102, nie mającej urządzonej hipoteki.

Druga połowa osady i budynków należy do Juljanny Henke. Prawa 
Jana Henke, składające isiię z 8 morg. i 37 i % /pręta znajdowały się 
w dzierżawie, lecz po żniwach tegorocznych dzierżawa ukończona i podle
ga sprzedaży według opisu dokonanego w dniu 19 czerwca 1928 r.

Licytacja rozpocznie się od sumy szacunkowej 4800 zł.
W licytacji mogą przyjąć udział osoby mające prawo nabycia 

osady włościańskiej przy złożeniu vadium 480 zł.
Akta dotyczące sprzedaży można przejrzeć w kancelarji sądu poko

ju w Koninie. 11178

R e g u l a c j e  h i p o t e k .
Wydział hipoteczny przy sądzie pokoju w Radomsku obwieszcza, 

że na dzień 12 grudnia 1928 roku wyznaczony został termin pierwiastko
wych regulacyj hipotek, a mianowicie, zgodnie z żądaniem:



O b w ie sz c z e n ia  publiczne . Nr. 72a

1) Jana Gryglewskiego, osady włościańskiej we wsi Kietlinie, gmi
ny (Dmenin, powiatu radom skowskiego, zapisanej w tab. likw. tejże  
wsi pod Nr. 4; zawierającej p rzestrzen i 10 morgów 70 i pół pręt. ziemi.

2) W ładysława Pietrasa, połowy osady włościańskiej, we wsi Mi- 
ałopolu, gminy Żytno, .powiatu radom skowskiego położonej, zapisanej

w  tab. likw. tejże wsi pod Nr. 8, zawierającej przestrzeni łącznie z serw i
tu tam i 9 morgów 224 prętów  kw. ziemi.

3) Franciszki Nowickiej, dla nieruchomości w mieście Radomsku, 
przy ulicy Przedborskiej położonej, oznaczonej polic. Nr. 122, składają
cej się z placu i budynków.

4) P io tra M ajchrzaka, nieruchom ości w Radom sku, przy ul. P rzed
borskiej położonej, oznaczonej polic. Nr. 124, składającej się z placu i bu
dynków na takowym.

5) Józefa Jareckiego, osady włościańskiej, we wsi Borowiecko, gmi
ny Dobryszyce, pow. radom skowskiego położonej, zapisanej w tab. likw. 
tejże wsi pod Nr. 16, zawierającej przestrzeni 6 morgów ziemi z budyn
kami.

6) Józefa Nowaka połowy osady włościańskiej, we wsi Koconia, 
gminy M asłowice, pow iatu radom skowskiego położonej, zapisanej w  tab. 
likw, tejże Wsi pod Nr. 5, zawierającej przestrzeni łącznie z serw itutam i 
9 m orgów 223 pręt. kw. ziemi.

7) Stanisław a Gałwy, dla nieruchomości w mieście Radomsku, przy 
ul. Sienkiewicza położonej, oznaczonej poi. Nr. 56, składającej się z pla
cu przestrzeni około 11.439 metrów kw. i budynków.

W zywa się przeto  interesow ane osoby, pod skutkam i prekluzji, aby 
w tym dniu osobiście, lub przez pełnomocników, do tego urzędownie upo
ważnionych, stawiły się w kancelarji hipotecznej w Radomsku, prawa 
swoje do tych nieruchomości zgłosiły i złożyły dokumenty, prawa ich udo
wadniające.

Ogłoszenie dezycji, jaka zapadnie na skutek protokółu regulacji h i
poteki, nastąpi na pierwszem kolej nem po dniu 12 grudnia 1928 roku po
siedzeniu wydziału hipotecznego i od tego dnia liczyć się będzie termin 
d o odwołania się od tej decyzji do wyższej instancji. 11192

Postępowania spadkowe.
Wydział, hipoteczny przy sądzie pokoju w Radomsku obwieszcza, 

źe toczą się postępowania spadkowe po zmarłych:
1) W  dniu 31 lipca 1925 roku w Jędrzejowie Abramie Stobieckim, 

jako po wierzycielu sumy 1.000 rubli, wraz z procentami i ewikcją w kwo
cie rubli 100, zabezpieczonej na nieruchomości Nr. 156 w Pajęcznie poło
żonej, a w repertorjum  hipotecznem  pod Nr. 11 zapisanej,

2) W  dniu 31 sierpnia 1927 roku w Warszawie Moszku Szejerze, ja
ko po wierzycielu połowy sumy 13.000 rubli, z procentami i ewikcją 
w kwocie rubli 1.300 zabezpieczonej na nieruchomości Nr. 8 w Radomsku 
położonej, a w repertorjum  hipotecznem pod Nr. 10 zapisanej.

3) W  dniu 24 m aja 1928 ir, w Radom sku Brandli Roz.enlbiumowej, 
jako po w spółwłaścicielce połowy nieruchomości Nr. 115 w Radomsku 
położonej, a w  repertorjum  hipotecznem  pod Nr. 129 zapisanej.
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4) W  dniu 20 w rześnia 1923 ro k u  w  R ad o m sk u , Szm ulu iH ercce 
Zajdm anie, jako  po w spółw łaśc ic ie lu  w  8/70 n iepodzielnych częściach  
nieruchom ości Nr. 42 w  R adom sku  położonej, a w re p e rto rju m  h ipo tecz- 
nem  pod  Nr. 278 zapisanej.

Term in zamknięcia tych postępowań spadkowych wyznaczony zo
stał na  dzień 12 m arca 1929 roku, w którym  to dniu wszyscy interesowa
ni, pod skutkami prekluzji, winni się stawić osobiście, lub przez pełno
mocników do tego urzędownie i szczególnie upoważnionych w kancelarji 
hipotecznej w R adom sku i zgłosić swe praw a do powyższych snadków.

11191— 2— 1

Wpisy do rejestru handlowego.
Do re je s tru  handlow ego, są d u  okręgow ego w  Łodzi, D ziałów  A  i B, 

w ciągnięto  następu jące  w pisy po d  Nr. Nr.:
Dział B.

868) ,,Fel-F ryd, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością1'. W yrób 
i sprzedaż obuwia. Siedziba firm y mieści się przy ul. Kilińskiego 174, 
a fabryka na Chojnach przy ul. Piaskowej Nr, 36 w Łodzi. K apitał za
kładow y spółki, całkowicie wpłacony wynosi 4.000 zł,, podzielonych na 
40 udziałów  po 100 zł, każdy. Zarządcam i są  B olesław  U znański, Łódź, 
K ilińskiego1 174 i S ura-M ina F rydm an , Łódź, ul. Z am enhofa Nr. 6. 
W szelkiego rodzaju  zobow iązania p ien iężne podpisują obydw aj za rząd 
cy łącznie pod stemplem firmy. N atom iast każdy z nich samodzielnie 
uprawniony jest do wydawania pełnomocnictw i odbierania koresponden
cji zwykłej, poleconej, pieniężnej, przekazów pocztowych, przesyłek, to
warów i bagaży. Prokurentem  firmy jest F ajw el Frydm an, zam. przy ul. 
Zamenhofa Nr, 6 w Łodzi. S pó łka z ograniczoną odpowiedzialnością. A kt 
spółki został sporządzony przez notarjusza Smolińskiego w Łodzi 20 
czerwca 1928 roku za Nr. 992.

867); „ O dlew nia i W a rsz ta ty  M echaniczne ,,Żeliwo", inż. W ł. Pu- 
likowski i L. Twardowicz. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością” . Sie
dziba firmy mieści się przy ul. W ysokiej Nr. 38 w Łodzi. Celem spółki 
jest produkowanie i sprzedaż wszelkiego rodzaju  odlewów żeliwnych 
i innych metali, oraz wykonywanie wszelkich robót, w zakres w arsztatów  
mechanicznych wchodzących. K apitał zakładowy, całkowicie wpłacony 
wynosi 32.000 zł,, podzielonych na 100 udziałów  po 320 zł. każdy. Za
rządcam i są; W ładysław  IPulikowski, Łódź, Słow iańska 11 i Litman 
Twardowicz, Łódź, K onstantynowska 42. K ażdy z nich ma prawo w imie
niu spółki podpisywać wszelką korespondencję, rachunki, pokwitowania 
i wszelkie dokumenty, nie m ające charak teru  zobowiązań pieniężnych, 
otrzymywać należne spółce sumy i inny m ajątek, reprezentować spółkę 
u wszelkich w ładz i prowadzić wszystkie sprawy sądowe spółki. W eksle 
zaś, akcepty, indosy, czeki, kontrakty, umowy, pełnomocnictwa i wszel
kie wogóle zobowiązania pieniężne podpisują Zarządcy łącznie pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. A kt spółki został 
źeznany w kancelarji notarjusza Jarzębskiego w Łodzi 3 lipca 1928 r. za 
Nr. 2682.
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866) „Tkacko-G umow a M anufaktura „Emil W icke", Spółka A kcyj
na, Łódź, ul. Kopernika 3 6 ' 'Prowadzenie fabryki tasiem gumowych. K a
p ita ł  zak ład o w y  całkow icie w płacony  w ynosi 500.000 zł. i jes t podzielony  
na li.000 akcyj po  500 zł. każda. Z arząd  s tanow ią : Emil W icke, Łódź, ul. 
K opernika 36, A leksander Radziszewski, Łódź, ul. Kopernika 35 i Otton 
Graeser, Łódź, ul. K opernika 36. W szelką korespondencję, jak również 
pokwitowania z odbioru z poczty i kolei korespondencji zwyczajnej i pie
niężnej, podpisuje w  im ieniu spółki jeden  z członków  zarządu. W eksle, 
pełnomocnictwa, czeki, akty hipoteczne, no tarja lne i wogóle wszelkie 
akty prawne i zobowiązania podpisują dwaj członkowie zarządu. Spółka 
akcyjna. S tatu t spółki zatw ierdzony został przez M inistrów Przem ysłu 
i Handlu, oraz Skarbu 21 m aja 1'928 r. i ogłoszony w „Monitorze Polskim" 
29 m aja 1928 r. za Nr. 122. A kt organizacyjny sporządzony został 
w kancelarji notarjusza Jarzębskiego w Łodzi, 23 lipca 1928 r. za Nr. 2960. 
Czas trwania spółki nieograniczony.

864) „W acław  K raw czyński i S-ka, Spółka z ograniczoną odpowie- 
działafnością". P rzedm io tem  p rzed s ięb io rs tw a  jeist budow an ie  karoseryj, 
w arsztaty reparacyjne samochodowe i wynajem  garaży. Siedziba mieści 
się p rzy  ul. P io trkow sk ie j 287 róg C zerw onej w Łodzi. F irm a rozpoczęła  
czynności 2 lipca 1928 r. K ap ita ł zak ład o w y  sp ó łk i wynosi 16.000 zł.*, 
i jest podzielony na 160 udziałów  po 100 zł. każdy. Zarządcami są: W ac
ław  K raw czyński, ul. K ą tn a  56, J a n  W eisig, Pabjanice, ul, M oniuszki 
Nr. 62, 'Oskarl Weisigi, R u d a-P ab jan ick a , ul. 3-go M aja Nr. '9 i A lek san 
der Pitz, Łódź, ul. Ju lju sza  15. W eksle , żyra, czeki, w szelkiego rodzaju 
zobow iązania, um ow y i ak ty  podpisują dwaj zarządcy  łącznie pod stem 
plem firmy. N atom iast każdy z zarządców uprawniony jest do samodziel
nego podpisywania korespondencji, otrzymywania wszelkiego rodzaju  to
warów i przesyłek, korespondencji pieniężnej i wartościowej, oraz prow a
dzić wszelkie spraw y firmy we wszystkich instytucjach sądowych i za
stępować firmę we wszystkich urzędach państwowych. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością. A kt spółki zeznany został 26 m aja 1928 roku 
za Nr. 10767 przed notarjuszem  Kahlem w Łodzi. Czas trw ania spółki 
roczny z automatycznem rocznem przedłużaniem,

863) „Bracia Poznańscy, inżynierowie spółki z ograniczoną odpo
wiedzialnością". Celem spółki jest prowadzenie przedsiębiorstwa sprze
daży samochodów i ich części i akcesorjów, oraz innych artykułów  tech
nicznych, tudzież prowadzenie warsztatów  mechanicznych. Siedzibą fir
m y jest Łódź, ul. Piotrkowska 144. Spółka rozpoczęła czynności 1 lipca 
1928 r. K apitał zakładow y spółki całkowicie wpłacony wynosi 5.000 zło
tych  i jest podzielony  na 100 rów nych  udziałów  po 50 zł. każdy. Z arząd 
cam i są: Jó ze f Poznański, M ojżesz Poznański, obaj w  Łodzi, ul. P io trk o w 
s k a  90 i M ichał Poznański, zam ieszkały  w  Londynie,, ul. F arm -A venue  
Nr. 21. A kcepty i weksle proste, tudzież akty no tarja lne w przedmiocie 
nabycia, zbycia i obciążenia nieruchomości, oraz praw, hipotekowanych 
i prokury, podpisują dwaj którzykolwiek zarządcy łącznie. W szelkie zaś 
inne czynności, jak to: podpisywać czeki, indosy, (żyra) na wekslach, 
umowy w przedmiocie sprzedaży samochodów i innych artykułów, p e ł
nomocnictwa, korespondencje, rachunki, pokwitowania i inne pisma, 
uprawniony jest każdy z zarządców samodzielnie i każdy z nich ma pra-
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wo otrzymywania wszelkich należności, korespondencji zwyczajnej i pole
conej, paczek, przesyłek, bagaży i pieniędzy, oraz reprezentow ania spół
ki przed władzam i. W szelkie dokumenty i pisma podpisują zarządcy pod 
stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. A kt spółki zo
stał zeznany 23 m arca 1928 r. za Nr. 1715 przed notarjuszem  Rossma
nem w Łodzi, Czas trwania spółki trzyletn i z autom atycznem  3-letniem 
przedłużaniem.

862} „N ow oczesna P iek arn ia  M echaniczna, S pó łka z ograniczoną 
odpowiedzialnością1'. W yrób i sprzedaż wszelkiego rodzaju  pieczywa. 
Siedzibą firmy jest ul. Narutowicza Nr, 24 w Łodzi. F irm a rozpoczęła 
tswoje czynności 21 czenw ca 1928 r. K ap ita ł zak ład o w y  ispółki całkow icie  
wpłacony wynosi 3.000 zł., podzielonych n a  100 udziałów po 30 złotycn 
każdy. Zarządcam i są: P inkus Ziembiński, Łódź, ul. Narutowicza 24 
i W olf Ziembiński, Łódź, ul. Szkolna Nr. 7. Do podpisywania wszelkiego 
rodzaju  zobowiązań, weksli, indosów, czeków, przekazów, pokwitowań 
i odbioru  sum pieniężnych, dokum entów , w szelkiego rodzaju  k o respon
dencji, p row adzen ia sp raw  sądow ych i adm inistracyjnych  upow ażniony 
jest każdy  z zarządców  sam odzielnie. S pó łka z ograniczoną odpow ie
dzialnością. A k t spółki zosta ł sporządzony w kancelarji no tarju sza  K rze- 
mińskiegcl w  Łodzi dnia 21 czerw ca 19218 r. za Nr. R. 2746. Czas trw a 
nia spółki nieograniczony.

861) „Polskie Towarzystwo Zakładów  Skody, Spółka z ograniczo
ną odpowiedzialnością1'. Po czesku „Polska Spolecnost Skodovych Zavo- 
du sipolecnoist is. v. o.11. Po fran cu sk u  „S ociete  P olonaise de E t ab lissem ents 
Skoda S. a. r. 1.". Siedziba spółki w W arszawie, Zgoda 1, oddział w Ło
dzi. Celem spółki jest: a) pośrednictwo w sprzedaży, nabywaniu i dal
szej sprzedaży metalurgicznych i hutniczych wyrobów „Akcyjnego To
warzystwa, przedtem  Z akłady Skody11 w Pilznie stosownie do umów, 
zawartych z w ym ienionem  T ow arzystw em , odnośnie tej sp rzed aży ; b) 
przewóz do Polski wszelkiego gatunku czechosłowackich m etalurgicznych 
i hu tn iczych  w y ro b ó w ; c) w yw óz do C zechosłow acji w szelkiego g a tu n k u  
polskich wyrobów półfabrykatów  i surowców; d) zakup i pośrednictwo 
w okazyjnej sprzedaży wyrobów i surowców nie należących do zakresu 
fab ry k ac ji „A kcyjnego T ow arzystw a, S kody11,, w Piłznie; e) w yrób 
w szelk ich  m aszyn i sk ładow ych  części, a tak że  uczestniczenie, zak ład a
nie i przyjmowanie w tym celu przedsiębiorstw, zajm ujących się tym wy
robem. Kapitał zakładowy 10.000 zł,, podzielonych na 100 udziałów, ca ł
kowicie w gotowiźnie wpłacony. Zarządcam i są: W łodzimierz Fiala, Lud
wik Tucek, obaj z Pilzna, Bolesław  A venarjus z W arszawy, N atolińska 6 
Zarządcy zastępują spółkę wobec w ładz i osób i prowadzą jej interesy. 
W szelkie zobowiązania, umowy prywatne, no tarja lne i hipoteczne, pleni
potencje, czeki, umowy i kontrakty podpisują dwaj zarządcy łącznie, lub 
jeden zarządca łącznie z prokurentem . K orespondencję zwykłą, pokwi
towania z odbioru listów, pieniędzy i przesyłek podpisuje jeden z zarząd
ców, lub prokurent. Karolow i Baxantowi z W arszawy, Boduena 4, udzie
lono łącznej prokury. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta 
na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  W yganowskim w W arsza
wie, dnia 21 stycznia 1925 r. za Nr. 256 na czas nieograniczony.
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860) „Przem ysł Radjotechniczny „O rso“, spółka z ograniczoną od- 
pow iedzialnością“. Celem spółki jest prowadzenie wytwórni części ra d io 

technicznych , ap a ra tó w  radjow ych, akcesoryj do tychże i p rzy rządów  p o 
mocniczych, oraz artykułów  mechaniki precyzyjnej i sprzedaży takowych. 
Siedziba firmy mieści się w Łodzi przy  ul. N aw rot Nr. 92, K apitał zakła
dow y spółki całkow icie w płacony  w ynosi 5.000 zł. i jest podzielony .na 
100 udziałów  po 50 zł. każdy. Zarządcam i sjpółki są: 0;skar Sizefer 'Z Ło
dzi, ul. Ju lju sza  20, i C ecylja Kalinowska z Łodzi, ul. Konstantynowska 
99. Zarząd reprezen tu je  spółkę wobec wszystkich władz i instytucyj. 
W eksle, żyra na wekslach, czeki i wogóle wszelkie zobowiązania spółki, 
akty notarjalne, prokury podpisują dwaj członkowie zarządu pod stem
plem  firmy. N atom iast każdy z zarządców uprawniony jest do samodziel
no podp isyw an ia  z jednym  z członków  zarządu, z w yjątk iem  odbieran ia 
korespondencji poleconej i wartościowej, przekazów pieniężnych, posyłek, 
towarów, wszelkiego rodzaju  sum z banków, instytucyj kredytowych, 
państwowych, społecznych i od osób prywatnych. Lucjan Ormontowicz 
z Łodzi, ul. N aw rot 38-b, mianowany jest prokurentem  z prawem  łączne
go podpisyw ania z jednym  z członków  zarządu, z w yjątk iem  odbieran ia 
sum z banków i instytucyj kredytow ych, państwowych, społecznych, ko
m unalnych i od osób, korespondencji zwyczajnej i poleconej, listów w ar
tościowych, przekazów  pieniężnych, posyłek i towarów, do czego upraw 
niony jest samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. A kt 
spółki został zeznany w kancelarji notarjusza Trojanowskiego w Łodzi, 
dnia 25 czerwca 1928 r. za Nr. R. 1328. Czas trw ania spółki roczny z auto- 
matycznem rocznem przedłużaniem .

859) „P rzem ysł W ełn iany  „F ranciszek  K inderm ann", S pó łka A kcy j
na'*. Celem spółki jest nabycie, prowadzenie i rozwinięcie przedsiębior
stwa, istniejącego w Łodzi od roku 1859 pod firmą „M anufaktura W eł
n iana F ran c iszek  K inderm ann*1, oraz prow adzenie przem ysłu, fabrykacji 
wyrobów wełnianych i handlu  temi wyrobami. Siedziba firmy mieści się 
przy ul. A ndrzeja  Nr. 12 w Łodzi. K apitał zakładowy spółki określony 
zo s ta ł na 2.000.000 zł., podzielonych n a 1 4.000 akcyj po 500 zł. każda. Z a
rząd  stanowią: H enryk Kindermann, Łódź, ul. Łąkowa 1. Paweł K inder
mann, Łódź, ul. A leje Kościuszki 53, Teodor-R ajnhold Kindermann, 
Łódź, ul. A ndrzeja  Nr. 12, Ju lju sz-R obert Kindermann, Łódź, ul. P iotr
kowska 139 i A rno-A dolf Kindermann, Łódź, Piotrkow ska Nr. 151. Dy
rektorem  zarządzającym  jest A rtu r Kindermann, Łódź, Łąkowa Nr. 1. 
W eksle i inne zobowiązania, czeki, pełnomocnictwa, umowy, akty hipo
teczne i no tarja lne podpisuje w imieniu spółki dwóch członków zarządu, 
względnie jeden członek zarządu z ,prokurentem, lub, dyrektorem  zarzą
dzającym  z jednym  członkiem zarządu, lub prokurentem , koresponden
cję podpisuje jeden członek zarządu, lub dyrektor zarządzający. Do od
bierania z poczty pieniędzy, przesyłek  i dokumentów dostateczny jest je
den podpis członka zarządu, dyrektora zarządzającego, lub prokurenta. 
Spółka Akcyjna. S ta tu t spółki został zatw ierdzony przez Ministrów P rze
m ysłu i H andlu, oraz Skarbu 26 kwietnia 1928 r. i ogłoszony w, „Moni
torze Polskim" z dnia 11 m aja 1928 r. Nr. 109. Czas trwania spółki nie
ograniczony.
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858) „Łódzka Czesalnia i P rzędzalnia W ełny, Spółka A kcyjna“ . 
Prowadzenie czesalni i przędzalni wełny. Firm a rozpoczęła swoje czyn
ności 27 czerwca 1928 r. Siedzibą firmy jest Łódź, ul. Sienkiewicza Nr, 63, 
K apitał zakładowy spółki określony został na 600,000 zł., podzielonych 
n a  1,200 akcyj, po 500 zł, każda. Z arząd  stanow ią: Szm elke P ilicer, Łódź, 
ul. Narutowicza 12, Abram -D aw id Eisner, Łódź, ul. N arutow icza Nr. 24, 
Tobjasz Bialer, Łódź, ul. Kilińskiego 96 i Icek Eisner, Łódź, ul. N aruto
wicza 24. W szelkie dokumenty, weksle, żyra na nich, pełnomocnictwa, 
umowy, kontrakty, akty hipoteczne i notarjalne, czeki na rachunek bie
żący, tudzież żądania zwrotu sum z instytucyj kredytow ych i adm inistra
cyjnych podpisują dwaj członkowie zarządu  pod pieczątką firmy. Za 
członka zarządu wszelkie powyższe dokumenty, z w yjątkiem  samych 
akcyj podp isyw ać m oże p ro k u re n t łączn ie z jednym  członkiem  zarządu. 
Prokurentów  m ianuje zarząd w całym  składzie.. W szelka zw ykła kores
pondencja w imieniu spółki może być podpisyw ana pod stemplem firmy 
przez jednego członka zarządu, lub jego zastępcę. Do odbierania z poczty 
pieniędzy, posyłek i dokumentów dostateczny jest podpis jednego człon
k a  zarządu, lub uprawnionego zastępcy pod stemplem firmy. Dyrektorem  
zarządzającym  jest A bram -Daw id Eisner, który ma prawo do zupełnie 
samodzielnego podpisywania w imieniu spółki, zarządzenia interesami 
tejże. Prokurentem  firmy jest inżynier B ernard  K opel z prawem  podpisy
wania łącznie z jednym z członków zarządu. Spółka A kcyjna, S tatut 
spółki zatwierdzony został przez M inistrów Przem ysłu i H andlu, oraz 
Skarbu 31 m aja 1928 r. i opublikowany w „M onitorze Polskim " z dnia 
22 czerwca 1928 r. za Nr. 142. Czas trwania spółki nieograniczony.

Dział A.
13548) „K azim ierz W ójcik", sk lep  spożyw czy. F irm a istn ieje od 

1 lutego 1928 r., Łódź, ul. Nowo-Zarzewska 23. W łaśc. firm y Kazimierz 
W ójcik, zam. tamże.

13549) „Paulina W olter", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1916 
r. Łódź, ul. Nowo-Zarzewska 24. W łaśc. firmy Paulina W olter, zam. 
tamże.

19645) ,, Gus taw -J  ul j usz-Alf red  Schmidt", sprzedaż wyrobów że
laznych, Łódź, ul. N aw rot N r. 7. - W łaśc, firmy G ustaw -Juljusz-A łfred  
Schmidt, zam. tamże.

13551) „Moszek W eksłer", zakład  kąpielowy. F irm a istnieje od 
1920 r. Łódź, ul. K rucza 11. W łaśc. firmy M oszek W eksler, zam. tamże.

13552) „Gotlib Lange", cegielnia Żabieniec, gmina Radogoszcz, 
W łaśc. firmy Gotlib Lange z Żabieńca, gm. Radogoszcz,

13553) „W ładysław  W ert" , sp rzedaż w ędlin. F irm a  istn ieje od 1927 
r. Łódź,, ul. Rzgowiska 56. W łaśc . firm y W ład y sław  W e rt, zam. tam że.

13554) „Antoni W iśniewski", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1909 r. Łódź, Odyńca 13. W łaśc. firmy Antoni W iśniewski, zam. tamże.

13555) „R uchła Kon", sp rzedaż galan terji i m aterja łów  p iśm ien
nych. F irm a istn ieje od 1892 r. Łódź, ul. Pom onska 50. W łaśc. firm y R u- 
chla Kon, zam, tam że.

13556) „W ładysław  Zakrzewski", kwiaciarnia. F irm a istnieje od 
3 września 1927 r„ Łódź, Rzgowska 52. W łaśc. firmy W ładysław  Za
krzewski, Łódź, ul. Napiórkowskiego 146.
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13557) „K a sn e l S z ra je r11, sk ład  m aszyn  i narzędzi rolniczych. F ir 
m a istn ie je  od 1 lipca 1928 r., T uszyn, ul. Łowicka, róg S ieradzk iej. 
W łasc firm y; K a sn e l Jo se k  S zra je r, Łódź, ul. P io trk o w sk a  214. N a m o
cy  ak tu  m tercyzy  z dnia 7 listopada 1927 r„  zeznanego p rzed  n o ta rju - 
szem  K ah lem  w Łodzi u sta lo n a  zosta ła  m iędzy w łaścicielem  firm y i żona 
jego C haw ą w yłączność m a ją tk u  i w spólność dorobku.

13558) „Z anw el Tencer . H urtow a i detaliczna sp rzed aż  a r ty k u 
łów  spożyw czych i ko lon jalnych . F irm a is tn ie je  od 4 stycznia 1928 r. 
Nr 3 a r y  R y n ek  1 1 - W łaśc. firm y Zanw el Tencer, Łódź, ul. B rzezińska

13559) „S p rzed aż  M an u fak tu ry , wł. Ł a ja  K ohn i B a jla  B o ra k s '1 
b p rz e d a z  m anufak tu ry . F irm a istn ie je  od 17 kw ietnia 1928 r. Łódź ul 
N ow om iejska 3. W łaścicielam i firm y są; F a jg a -Ł a ja  Kohn (K am ienna 1) 
i B a jla  B oraks (K am ienna 1), w Łodzi. S pó łka  firm owa. Czas trw ania  
spółk i trzy le tn i z au tom atycznem  trzy le tn iem  przed łużan iem . Z arząd  n a 
leży do w spólniczek. W eksle  i w szelkiego ro d z a ju  zobow iązania, żyra, 
p rzekazy , czeki i pełnom ocnictw a p o d p isu ją  obie w spólniczki łącznie pod 
stem plem  firm y. N atom iast każd a  ze w spólniczek sam odzielnie m a p ra 
wo podp isyw ania  k o respondencji i pokw itow ań, o raz  o trzym yw ania  p rze 
kazów  pieniężnych, tow arów , p rzesy łek , ładunków  i korespondencji.

13560) „ Jo se k  D orn  i S -k a" , M echaniczny w yrób i sp rzed aż  kaszy, 
Łódź, ul. Łagiew nicka 4. F irm a istn ie je  od 1 kw ietn ia 1928 r. W łaśc ic ie la 
m i są  A bram  Jo se k  D orn  (Żabia 15) i M o rd k a  G rynbaum  (A leksandrow 
ska 26) obaj w Łodzi. S p ó łk a  firm ow a, C zas trw ania spółki roczny z au 
tom atycznem  rocznem  przed łużan iem . Z arząd  n a leży  do obydw óch w spól
ników . W szelkie zobow iązania, w eksle, ży ra  i p rzekazy  po d p isu ją  w spól
nicy łącznie pod stem plem  firm owym . N atom iast k ażd y  z nich sam odziel
nie m a p raw o podp isyw ać korespondencję, rachunki, upow ażnienia sąd o 
w e i pokw itow ania z odbioru  zw yczajnej i poleconej korespondencji, 
p rzekazów  pocztow ych, listów  pieniężnych i paczek. In te rcyz  wspólnicy 
n ie zaw arli.

13561) „B e rn a rd  Horow icz i S -k a 11, p rzęd za ln ia  zarobkow a, Łódź, 
ul. Z achodnia  7-0. F irm a istn ie je  od 11 stycznia 1928 roku. W łaścicielam i 
są  S zy ja  Szafir, Szkolna 12, M o rd k a  S ztern feld , K ilińskiego 23 i B erek 
H orow icz, Z ak ą tn a  21, w szyscy w Łodzi. S pó łka  firm owa. C zas trw an ia  
spó łk i określony  zosta ł do 31 g rudn ia  1928 r. z au tom atycznem  rocznem  
p rzed łużan iem . Z a rząd  n a leży  do w szystkich wspólników. W eksle , czeki, 
kon trak ty , w szelkiego ro d za ju  zobow iązania, pełnom ocnictw a i dokum en
ty, zaw iera jące  jak ieko lw iekbądź zobow iązanie, po d p isu ją  B erek  H oro
wicz łącznie z M o rd k ą  Szternfeldem , albo M ordka  S ztern fe ld  z S zy ją  
Szafirem , N atom iast k ażd y  ze w spólników  sam odzielnie m a p raw o od
b ierać  d la  spółk i p ieniądze, listy  zw yczajne, polecone, pieniężne, p rzek a 
zy, posyłki, tow ary  i ładunki.. In te rcy z  w spólnicy  nie zaw arli.

13562) „B rac ia  L. i R . G licen sz ta jn 11, sp rzed aż  tow arów  w łókien
niczych. Łódź, ul. P io trkow ska 28. F irm a istn ieje od 1 stycznia 1928 r. 
W łaścicielam i są; L a jze r G licensztajn , Łódź, ul. Z ielona 33 i R afa ł G li
censztajn , m a ją tek  N iechm ielów , pow. sieradzkiego. S p ó łk a  firm owa. 
C zas trw ania  spó łk i określony  zosta ł do 31 g rudn ia  1929 roku  z au tom a
tycznem  rocznem  p rzed łużan iem . Z a rząd  na leży  do obydw óch wspólni-
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ków. Wszelkiego rodzaju  umowy, kontrakty, weksle, żyra na wekslach 
i inne zobowiązania podpisują wspólnicy, łącznie, pod stem plem  firmo
wym. 'Natomiast każdy z nich samodzielnie ma prawo do podpisywania 
korespondencji, nie zaw ierającej treści zobowiązań, podnoszenia wszel
kich należności, przypadających spółce, tudzież podpisywania czeków, 
otrzym ywania ładunków, przesyłek i towarów, wszelkiego rodzaju  kores
pondencji, po sy łek  i pieniędzy, oraz p ro w ad zen ia  sp raw  sądow ych 
i udzielania pełnomocnictw adwokatom. Na mocy aktu intercyzy z dnia 
23 lutego 1927 roku Nr. N. R. 952, zeznanego przed  notarjuszem  Krze- 
mieniewskim w Łodzi między Lajzerem  Glicensztejnem  i żoną jego 
M achlą-D w ojrą i na mocy aktu z dnia 6 grudnia 1920 roku, za Nr. 871, 
zeznanego przed notarjuszem  Rudnickim w W arszawie, między R afałem  
Glicensztajnem  i żoną jego Baszą, ustalona została wyłączność m ajątku  
i wspólność dorobku.

13563) ,,Ju d a  Brzeziński", roboty instalacji elektrycznej. Firm a 
istnieje od 1 lipca 1928 r. Łódź, ul. Brzezińska 11. W łaścicielam i są: J u 
da Brzeziński, zam. p rzy  ul. Brzezińskiej Nr. 11 w Łodzi.

13564) „ Ja n  C andryk  iiHugo Sznajder", W y tw ó rn ia  luster, oraz p ro 
wadzenie wszelkich robót szklarskich, szklarni i stolarni. F irm a istnieje 
od 22 m aja 1928 r., Łódź, ul. Piotrkowska 255. W łaścicielam i są: Hugo 
Sznaj'der, Łódź, ul. A ndrzeja  1.1 i J a n  C ańdryk, Łódź, ul. P io trk o w sk a  
255. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do 31 grudnia 
1932 r. z automatycznem 5-letniem przedłużaniem. Z arząd należy do oby
dwóch wspólników. W eksle, żyra, (indosy), wszelkie zobowiązania, umo
wy, rachunki, prokury, oraz akty notarjalne i hipoteczne podpisują wspól
nicy łącznie. Natom iast każdy z nich samodzielnie ma prawo podpisywać 
czeki, korespondencję, nie zaw ierającą zabowiązań, otrzymywać kores
pondencję zw yczajną i poleconą, paczki, przesyłki i wszelkie bagaże<i to
wary, podpisywać podania, otrzymywać dokumenty i prowadzić sprawy 
sądow e i do p row adzen ia  tych  sp raw  upow ażniać adw okatów . W szelkie 
p ism a i dokum enty  w sp raw ach  spółk i, z w yjątk iem  aktóiw notaria lnych  
i hipotecznych, winny być podpisywane pod stemplem firmy. Intercyz 
wspólnicy nie zawarli.

13565) „Cela Szulm an", bióro próśb i przepisywania na maszynie. 
Firm a istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 60. W łaśc. 
jest Cela Szulman, zam. tamże.

13566) „W ładysław  Kopczyński", skład węgla i drzew a z bocznicą 
w łasną. F irm a istn ieje od 1 lis topada 1927 roku , Łódź, ul. K olejow a 4. 
W łaśc. jest W ładysław  Kopczyński, zam, przy ul. Głównej 32 w Łodzi.

13567) „R ozberg i H orow icz", kupno i sp rzedaż przefasonow a- 
nych kapeluszy męskich. Firm a istnieje od 1924 r., Łódź, ul. Piotrkowska 
58. W łaścicielam i są: M ordka Plorowicz, Łódź, ul. Piotrkowska 58 
i A b ram -S u ch er R ozberg, Łódź, ul. P io trk o w sk a  58. S pó łka firm owa. 
Czas trw an ia  spółki nieograniczony. Z arząd  spó łk i należy  do obydw óch 
w spólników . W eksle , żyra na w ekslach, a k ta  notarja lne , h ipoteczne, p e ł
nom ocnictw a, jak rów nież w szelk ie  zobow iązania podpisują obaj w spól
nicy pod stem plem  firm y. N atom iast każdy  z nich sam odzielnie m a p ra 
wo odb ieran ia w szelkiego ro d za ju  korespondencji, listów  w artośc io -
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wy-ch, p rzekazów  ■pieniężnych, p o sy łek ,'to w a ró w , sum  z b anków  i in- 
istytucyj k red y to w y ch  i państw ow ych. Ine trcyz w spólnicy nie zaw arli.

13568) „Szufm an i Cwillich1', wyrób i sprzedaż mebli, f irm a  
istnieje od 1 lipca 1928 r., Łódź, ul. W schodnia 64. W łaścicielam i są: 
M ajlech Szufman, Łódź, ul. W schodnia 64 i Iz rae l-Jakób  Cwillich, Łódź, 
ul. P rezydenta Narutowicza Nr. 11. Spółka firmowa. Czas trwania spół
ki roczny z automatycznem rocznem przedłużaniem. W szelkie zobowiąza
nia w imieniu firmy, jako to: weksle, czeki, akcepty, podpisują oba] 
w spólnicy łącznie p o d  stem plem  ifirmy. N atom iast kaiżdy z nich u p raw 
niony jest do sam odzielnego podnoszen ia pieniędzy, odbioru  tow arów , 
transportów , paczek , korespondencji zw yczajnej i poleconej i do w yda
w ania adw okatom , w zględnie innym  osobom  pełnom ocnictw . Intercyiz 
w spólnicy nie zaw arli.

13569) „Łódzka Fabryka P luszu i Dywanów ,,Polplusz“, wł. A l
bert Sem ler i Bracia M atz“ . F irm a istnieje od 24 czerwca 1928 r. Łódź, 
ul. K opern ika 36. W łaścicielam i firm y są : A lb ert W aldem ar Sem ler, 
Łódź, ul. M odra 3, F ry d e ry k  M atz, Bydgoszcz, ul. P io tra  Skargi 6 i Raj- 
nold M atz, Łódź, ul. W schodnia 67. S p ó łk a  firm owa. Czas trw an ia  spóŁ  
ki nieograniczony. Z arząd  spółk i stanow ią w szyscy wspólnicy, Zobow ią
zania w im ieniu sp ó łk i podpisują dwaj w spólnicy pod stem plem  firm y 
łącznie. N atom iast każdy  ze w spólników  sam odzielnie m a praw o pod
pisyw ać korespondencję, o trzym yw ać tak o w ą i odbierać w szelkie p rz e 
syłki pocztow e i kolejow e. In tercyz w spólnicy nie zaw arli.

13570) „R ojtenberg i C ukier11, wyrób i sprzedaż pończoch. Firm a 
istnieje od 1 lipca 1928 r. Łódź, ul. Jakóba 8. W łaścicielam i są: Hersz 
M ajer Rojtenberg, ul. Jakuba 8 i Berek Cukier, Łódź, u l,'F ranciszkańska 
9, Spółka firmowa. Czas trwania spółki nieograniczony.. W eksle, żyra na 
wekslach, akty notarjalne i hipoteczne, pełnomocnictwa i wogóle wszel
kie zobowiązania podpisuje pod stemplem firmy H ersz-M ajer R ojten
berg, który jest również uprawniony do odbierania korespondencji zwy
czajnej i poleconej, aktów wartościowych, przekazów pieniężnych i p rze
syłek, sum z banków i instytucyj kredytow ych i państwowych, oraz osób 
pryw atnych.] Intercyz wspólnicy nie zawarli.

13571) „K inoteatr Apollo", Bronisław Kowalewski i Je rzy  Sto
biecki. F irm a istnieje od 1 stycznia 1928 r. Łódź, ul. Konstantynowska 16. 
W łaścicielam i są : B ron isław  K ow alew ski, Łódź, ul. K onstan tynow ska 32 
i Jerzy-Franciszek-Salezy-B ogdan Stobiecki, Łódź, ul. • Główna 32. Spół
ka firmowa. Czas trwania spółki określony został do 15 grudnia 1929 roku- 
Z arząd należy do obydwóch wspólników. W szelkie zobowiązania i umo
wy, oraz weksle podpisują obaj wspólnicy łącznie pod stemplem firmy.

13572) „T ow arzystw o P rzem ysłow e I. E ttingin, N. A bram ow icz 
i S-ka", wyrabianie towarów jedwabnych i kamgarnowych. F irm a istnie
je od 1 czerw ca 1928 >r. S iedziba firm y m ieści się  przy  ul. P io trkow sk iej 
66 w Łodzi, W łaściciele: Jak u b  (Ettingin z W arszaw y, ul. W arecka 9, 
N aum  Abramowicz z Łodzi, ul. Cegielniana 2 i Jakub  Salomon z Łodzi, 
ul. Sienkiewicza 4. Spółka firmowa. Czas trw ania spółki określony został 
do 31 grudnia 1929 roku , z au tom atycznem  rocznem  przedłużaniem . Za
rz ąd  należy do Ettingina i Abramowicza, a Salomon jest zastępcą za
rządcy. W eksle i wogóle wszelkie zobowiązania, jak również i wszelkie
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umowy, zamówienia, akty urzędowe i pełnomocnictwa w imieniu spółki 
podpisuje Jakub  Ettingin bezwzględnie łącznie z Naumem Abramowiczem, 
podpis którego może być zastępowany przez podpis Jakuba Salomona, 
Żyro na wekslach dokonane być może również i w sposób wyżej wskaza
ny; zamówienia na surowce, oraz umowy, dotyczące sprzedaży towarów 
podpisują łącznie Abramowicz i Salomon. N atom iast każdy ze wspólni
ków ma prawo samodzielnie podpisywać w imieniu spółki rachunki, ko
respondencję i pokwitowania, odbierać korespondencję zwyczajną, pole
coną i pieniężną, pieniądze za przekazami, przesyłki i towary.

13573) „Ju lju sz  Je lin ek ”, sprzedaż płócienek. F irm a istnieje od 
1 lipca 1927 r. Łódź, ul. Piotrkow ska 121. W łaśc. firmy Ju lju sz  Jelinek, 
Łódź, ul. Piotrkowska 121.

13574) ,,-Marja Lenk“ , sprzedaż wyrobów tytoniowych, m aterjałów  
piśmiennych i wody sodowej. F irm a istnieje od 1918 r. Łódź, Sienkiewi
cza 25. W łaśc. M arja  Lenk, zam. tamże.

13575) „M arjan  Tykociner“ , właśc. A zriel-M ajer Tykociner. Za
robkowa wykończalnia bawełniana. Firm a istnieje od 1900 roku, Łódź, 
ul. Sienkiewicza 10, W łaśc. firmy A zriel-M ajer Tykociner, zam. w Łodzi, 
ul. Narutowicza 32.

13576) „Moszek Lam", sklep rzeźniczy. Firm a istnieje od 1919 ro 
ku, Łódź, ul. Składowa 25. W łaśc. M oszek Lam, zam. tamże.

13577) „A bram  W ygodny", piwiarnia, Firm a istnieje od 1919 r. 
Łódź, ul. Kilińskiego 73. W łaśc, Abram  W ygodny, zam. tamże.

13578) „Izrael W eisbrot” . Drobna sprzedaż artykułów  spożywczych. 
Firm a istnieje od 1917 roku, Łódź, ul. Sienkiewicza Nr. 2. W łaśc. Izrael 
W eisbrot, zam. tamże.

13579) „Feliks W ilczyński", sklep spożywczo-kolonjalny. F irm a 
istnieje od 1928 r. Łódź, ul, Odyńca Nr. 3. W łaśc. Feliks W ilczyński, 
zam. tamże. <

13580) „F ranciszek  P rzyrow sk i" , sk lep  spożyw czy, Łódź, ul. P rz e 
jazd 86. W łaśc. je s t F ran c iszek  P rzyrow ski, zam, tam że.

13581) „Dawid R ajnerm an", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1919 roku, w Łodzi, ul. Składow a 11. W łaśc. Dawid Rajnerm an, zam. 
tamże.

13582) „M ichał M iliband", agentura. F irm a isinieje od 1908 r. 
Łódź, ul. Narutowicza N r. 35. W łaśc. M ichał M iliband, zam. tamże.

13583) „Ludwika Ociepko", bufet III  klasy na stacji Łódź-Fabrycz- 
na. Firm a istnieje od 1920 roku. W łaśc. Ludwika Ociepko, Łódź, ul. 
Składowa 32.

13584) H ersz-Ber Ziontkowski", sklep rzeźniczy. Łódź, ul. P iotr
kow ska 64. W łaśc. H ersz-B er Z iontkow ski, Łódź, ul. P io trk o w sk a  64. 
Firm a istnieje od 1898 roku.

. 13585) „A ntoni Tarkowski", M leczarnia. Firm a istnieje od 1914 
roku, Łódź, Kilińskiego 89. W łaśc. A ntoni Tarkowski, zam, tamże.

13586) ;,, A ndrzej-K onstanty Radomski", sklep rzeźniczy. Firm a 
istnieje od 1910 roku. Łódź, ul. Składowa 32. W łaśc. A ndrzej-K onstanty 
Radom ski, Łódź, ul. S kładow a Nr. 22.
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13587) „Eugenjusz Szamowski", sklep rzeźniczy. Firm a istnieje od 
1 vsierpnia 1927 roku, Łódź, ul. G ubernatorska 28. W łaśc. Eugenjusz Sza
mowski, zam. tamże.

13588) ,,Agnieszka M ajeranow ska", sklep spożywczy. Firm a istnie
je od 1896 roku, Łódź, ul. Składow a 19. W łaśc. Agnieszka M ajeranowska, 
zam. tamże.

13589) „K arolina Stanecka", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1925 roku, Łódź, ul. Składow a 32. W łaśc. Karolina Stanecka, zam. 
tamże.

13590) „Rudolf Schielke“, zakład fryzjerski. Firm a istnieje od 1896 
roku, Łódź, ul. Piotrkowska 72. W łaśc ./R udolf Schielke, Łódź, ul. P iotr
kowska 118.

13591) „Szepsel F iszm an“, sklep spożywczy. Firm a isinieje od 
1922 r„ Łódź, ul. A ndrzeja  14. W łaśc. Szepsel Fiszman, Łódź, ul. W ól
czańska 67.

13592) „Icek-M ajer Olsztejn", drobny zakup starego żelaza dla 
sprzedaw ców '. F irm a  istn ieje od 1921 r., Łódź, ul. T rau g u tta  13. W łaśc. 
Icek-M ajer Olsztejn, zam. przy ul. Brzezińskiej Nr, 25.

13593) „Izrael Szmulewicz", sprzedaż m anufaktury. Firm a istnieje 
od 1908 roku. Łódź, ul. Piotrkow ska 62. W łaśc. Izrael Szmulewicz, zam. 
tamże,

13594) „Sew eryn Szczygielski, detaliczna sprzedaż węgla i , drze
wa. F irm a istnieje od 9 czerwca 1928 roku, Łódź, ul. Kolejowa 3. W łaśc. 
Sew eryn Szczygielski, ul. Anny 33 w Łodzi.

13595) „M oszek iLajzer Rotko/pf", /sprzedaż paszy. F irm a istnieje 
od 1913 roku, Łódź, uL Kilińskiego 75, W łaśc. M oszek-Lajzer Rotkopf, 
Łódź, ul. Zgierska 9.

13596) „Łaja Li|pszyc“ , isklep kolonjalny. F irm a istnieje od 1924 
roku, Łódź, ul. Składowa 16. W łaśc. Ł aja Lipszyc, zam. tamże.

13597) „Jakób  N ajdek", wyrób lowarów półwełnianych. Firma 
istnieje od 1 stycznia 1927 r. Łódź, ul. Piotrkowska 58. W łaśc. firmy J a 
kób N ajdek, zam. tamże.

13598) „Iser Okowit", herbaciarnia, sprzedaż ciastek i słodyczy. 
F irm a istnieje od 1 stycznia 1928 r.,,-W łaśc. Iser Okowit, zam. przy ul. 
Skwerowej Nr. 22 w Łodzi, tamże siedziba firmy,

13599) „A leksander Korzecki", sprzedaż wędlin i mięsa. Firma 
istnieje od 1926 roku, Łódź, ul. Radom ska 8, W łaśc, A leksander Ko- 
rzecki, zam. tamże.

13600) „M arjanna P rzyby ł" , sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1919 roku, Łódź, ul. O rla 12. W łaśc. M arjanna Przybył, zam. tamże.

13601) „Antoni Brzeziński", herbaciarnia. Firm a istnieje od 1 stycz
nia 1928 roku, Łódź. ul. Konstantynowska 69. W łaśc. Antoni Brzeziński, 
zam. tamże.

13602) „B ław atnia", właśc. F a jg a  Landau", sprzedaż m anufaktury. 
F irm a istnieje od 9 lipca 1928 roku, Łódź, ul. Ogrodowa 3. W łaśc. F a jg a  
Landau, zam. w Łodzi, ul. Północna 12.

13603) „Ju lju sz  R ypp". Pośrednictwo handlowe. F irm a istnieje 
od 1 września 1927 roku, Łódź, ul. Sienkiewicza 7. W łaśc, Ju lju sz  Rypp, 
zam. tamże.
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13604) „Zakład P ieczę tarsk i, P erec  Sztyft". F irm a  istnieje >od 
1907 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 66, W łaśc. Perec M. Sztyft, zam. tam 
że. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego 15 października 1907 roku, za 
Nr. R. 3872 przed notarjuszem  Trojanowskim  w Łodzi ustalona została 
m iędzy właścicielem firmy i żoną jego Tolą wyłączność m ajątku i wspóŁ 
ność dorobku. <

13605) „Izrael T yller", przedsiębiorstwo budowlane, Łódź, ul. M a
gistracka 16. W łaśc, Izrael Tyller, zam. w Łodzi, ul. M agistracka 16. 
(Prokurentem firmy jest S a ra (Tyller. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego 
26 stycznia 1917 roku przed notariuszem  Chrempińskim w Zgierzu u sta
lona została między Izraelem  Ty llerem i żoną jego Surą, wyłączność m a
jątku i wspólność dorobku.

13606) „K rajndla Łukin", ekspedycja paczek. F irm a istnieje od 
1923 roku, Łódź, ul. P iotrkow ska 88. W łaśc. K rajndla Łukin, Łódź, ul. 
Nowo-Cegielniana 38.

13607) „Chaim M ordka Zygband", sklep spożywczy. F irm a istnie
je od 1921 roku, Łódź, ul. P rze jazd  68. W łaśc, Chaim -M ordka Zygband, 
zam. tamże.

13608) „Kazimierz M adej", sklep tytoniowy. F irm a istnieje od 6^go 
sierpnia 1927 roku, Łódź, ul. P rzejazd  Nr. 40. W łaśc. Kazimierz M adej, 
zam, tamże.

13609) „A nna S tołler", piwiarnia. Firm a istnieje od 1924 r. Łódź, 
ul. P rzejazd Nr. 50. W łaśc. A nna Stołler, zam. tamże. Na mocy aktu inter
cyzy ustalona została między właścicielką firmy, a jej mężem w yłącz
ność m ajątku i wspólność dorobku.

13610) „Kazimiera A ndrzejew ska", sklep spożywczy. F irm a istnie
je od 1908 roku, Łódź, ul. A ndrzeja ,42. W łaśc. Kazimiera A ndrzejew 
ska, zam. tamże.

13611) „A bram  W ajcman, kupno i sprzedaż starych rzeczy i mebli. 
Firm a istnieje od 1920 roku, Łódź, Narutowicza 19. W łaśc. A bram  W ajc
man, zam. w Łodzi, ul, Sienkiewicza 29,

13612) „F ab jan  A der", wyrób m anufaktury. F irm a istnieje od 
1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 58. W łaśc. F ab jan  A der, zam. 
w Łodzi, ul. Konstantynowska 30.

13613) „M ichalina-Aniela Szantyr". Drobna sprzedaż nabiału. F ir
ma istnieje od 1922 roku, Łódź, ul. P rze jazd  52, W łaśc. M ichalina-Aniela 
Szantyr, zam. tamże.

13614) „A nna W ihan". sklep kolonjalno-spożywczy, sprzedaż sło
dyczy, owoców i wody sodowej. Firm a istnieje od 1 lipca 1927 r. Łódź, 
ul. P rze jazd  Nr, 46. W łaśc. firmy A nna Wihan, zam. tamże.

13615) „I. G. V an-de-W eg", w łaśc, Jan ina G erard a  W istechube" 
kwiaciarnia. F irm a istnieje od 1908 r., Łódź, P iotrkow ska 96. W łaśc. J a -  
nina-G erarda W istechube, zam. w Rudzie Pabjanickiej, ul. M iła Nr. 4.

13616) „Zofja Cegłowska", sprzedaż m anufaktury. F irm a istnieje 
od 1920 roku, Łódź, ul. K opernika 14. W łaśc. Zofja Cegłowska, zam. 
tamże.

13617) „G abryel Ławit", sklep spożywczy i nabiał. Firm a istnieje 
od 1900 roku, Łódź, ul. Narutowicza 1. W łaśc. G abryel Ławit, ul. W schod
nia Nr. 70 w Łodzi.
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13618) „W ilhelm  K unce", ‘M echaniczna .tkalnia zarobkow a F irm a 
istnieje od 15 listopada 1926 r„ Łódź, ul. K arola 17. W łaściciel W ilhelm  
Kunce, Łódź,  ul, R adw ańska 41,

13619) „A ron Kacenelenbogen", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 
stycznia 1928 r., Łódź, ul. Zamenhofa 6. W łaśc. A ron Kacenelenbogen

zam. tamże.
13620) „M a je r 'G e ld m an " . Fabryka wyrobów trykotowych. Firm a 

istnieje od 1 stycznia 1927 roku, Łódź, ul. Północna 9. W łaśc. firmy M a
jer Geldman, zam. tamże.

13621) „Franciszek Kempa", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 
1 października 1925 r. Łódź, ul. W ólczańska 141. W łaśc. Franciszek 
Kempa, zam. tamże.

13622) „Franciszek Krawczyk", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1920 roku, Łódź, ul. G dańska 144. W łaśc. firmy Franciszek Krawczyk, 
zam. tamże.

13623) „D rejzla K uperm inc", cukiernia i mleczarnia. F irm a istnie
je od 1 m aja 1927 r„ Łódź, ul. A ndrzeja  28. W łaśc. D rejzla Kuperminc, 
zam. tamże,

13624) „Dyna Bogomolna", drobna sprzedaż m anufaktury. Firm a 
istnieje od 14 czerwca 1928 roku, Łódź, ul. Ogrodowa 3. W łaśc. Dyna 
Bogomolna, zam. w Łodzi, ul. Kamienna 16.

13625) „Kopel Szyff", sprzedaż desek i drzew a opałowego. Firm a 
istnieje od 1 sierpnia 1927 roku, Łódź, Narutowicza 51. W łaśc. K opeł 
Szyff, zam. w Łodzi, Kilińskiego 64.

13626) „W alenty  W asiak", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 
1 lutego 1927 r., Łódź, ul. P rzejazd  76. W łaśc. W alenty  W asiak, zam. 
tamże.

13627) „Piotr B rykalski", sklep kolonjalno-spożywczy. F irm a 
istnieje od 1923 roku, Łódź, K arola Nr. 26. W łaśc. Piotr Brykalski, zam. 
tamże.

13628) „Szaja Raczyński", sprzedaż m aterjałów  piśmiennych. F ir
m a istnieje od 1923 roku, Łódź, ul. G dańska 90. W łaśc. Szaja Raczyński, 
zam. tamże.

13629) „Januarjusz  Zdziennicki, Biuro Handlow e". Firm a istnieje, 
od 1 kwietnia 1928 roku, Łódź, Kilińskiego 85. W łaśc. Januarjusz-K on- 
stanty Zdziennicki, zam, tamże.

13630) ,, W ojciech Salwa", kwiaciarnia. Firm a istnieje od 1907 roku, 
Łódź, ul. 'Narutowicza 27, fil ja przy ul, M oniuszki 2 w Łodzi. W łaśc. 
W ojciech Salwa, zam. w Rudzie Pabjanickiej, ul. Szkolna Nr. 5.

13631) „Chaim B rajtbart", sprzedaż farb malarskich, Firm a istnie
je od 11 stycznia 1928 r., Łódź, ul. A ndrzeja  18. W łaśc. Chaim B ra jt
bart, Łódź, ul. W ólczańska 65.

13632) „Stanisław a Cyranow ska", piwiarnia. Firm a istnieje od 
1 września 1927 roku, Łódź, ul. K opernika 61. W łaśc. Stanisław a C yra
nowska, zam. tamże.

13633) „K ordula W aśniew ska” , sklep spożywczy. Firm a istnieje jd  
1 stycznia 1927 r,, Łódź, Sienkiewicza 32. W łaśc. K ordula W aśniewska, 
zam. tamże.
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13634) A bram -Ju d a  Lipman", pończoszarnia. Firm a istnieje od 
1 stycznia 1927 r., Łódź, ul. Składow a 23. W łaśc. A bram -Juda Lipma i, 
zam. tamże.

13635) „A nna B ah r“, kwiaciarnia i sprzedaż warzywa, Piotrkow ska 
209. Firm a istnieje od 1 stycznia 1928 roku. W łaśc. Anna Bahr, zam. 
w Łodzi, ul. Em ilji N r. 58.

13636) „Bronisław W odzisławski", drobna sprzedaż węgla. Firm a 
istnieje od 1927 roku, Łódź, ul. Kolejowa 5-b. W łaśc. Bronisław W odzi
sławski, Łódź, ul. Narutowicza 56.

13637) „Rudolf B raun", sklep kolonjalno-spożywczy. Firm a istnieje 
od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, A ndrzeja  52. W łaśc. R udolf Braun, zam. 
tamże.

13638) „Bruno Buchenhaim". Przedsiębiorstw o wiertnicze i wodo
ciągowe. Firm a istnieje od 1911 roku, Łódź, G dańska 99. W łaśc. Brunc- 
A dolf-W alter Buchenhaim, zam. tamże.

13639) „S tefanja D zierzgw a", sk lep  spożyw czy  i ow oce. F irm a 
istnieje od 1926 roku, Łódź, Zamenhofa 18. W łaśc. S tefanja Dzierzgwa, 
zam. tamże.

13640) „Edm und Brendel", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 15 
października 1927 roku, Łódź, ul. K opernika 34. W łaśc, Edm und B ren
del, zam. tamże.

13641) „Franciszek Buc". Drobna sprzedaż galanterji. Firm a 
istnieje od 1 lipca 1927 roku, Łódź, Piotrkow ska 105. W łaśc. Franciszek 
Buc, zam. tamże.

13642) W iktor Bósig", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1926 
roku, Łódź, ul. G dańska 168. W łaśc. W iktor Bósig, zam. tamże.

13643) „W anda Zonnenberg", piwiarnia. Firm a istnieje od 1925 ro
ku, Łódź, ul. P rze jazd  66, W łaśc. W anda Zonńenberg, zam. tamże.

13644) „Ludwika Gust", sklep kolonjalno-spożywczy. F irm a istnie
je od 1923 roku. W łaśc. Ludwika Gust, Łódź, ul. G dańska 152, tamże i sie
dziba firmy.

13645) „Sym cha-Lejzor G oldsztejn", drobna sprzedaż nafty, sma
rów, artykułów  do prania i śledzi. Firm a istnieje od 1919 r. Łódź, u l /A n 
ny Nr. 2. W łaśc. Sym cha-Lejzor G oldsztejn, Łódź, ul. A ndrzeja 58.

13646) „Złocień", właśc. W iktor Angiełczyk", kwiaciarnia. F irm a 
istnieje od 1 listopada 1927 roku, Łódź, ul, A ndrzeja  4, W łaściciel W iktor 
Angiełczyk, zam. w Zgierzu, ul. Berka Joselew icza N r. 33,

13647) „Dawid Dębiński", sprzedaż dodatków  szewckich i naczyń 
kuchennych. F irm a istnieje od 1910 roku, Łódź, ul. K arola 20. W łaśc. D a
wid Dębiński, zam. tamże.

13648) „E lfryda Fengler", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1919 
roku, Łódź, ul. Piotrkowska 201. W łaśc. E lfryda Fengler, zam. tamże.

13650) „Bejla Zak", wyrób towarów włókienniczych. F irm a istnie
je od 1 stycznia 1928 r., Łódź, Żeromskiego 17, W łaśc. Belja Zak, zam. 
tamże. Prokurentem  firm y jest Nuchem^Mendel Zak, Łódź, Żerom
skiego 17.

13651) „August W andt", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1920 
roku, Łódź, W ólczańska 146. W łaśc. A ugust W andt, zam. tamże.
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13652) „A lbert Zajdę", jadłodajnia. F irm a istnieje od 1 kw ietnia 
1928 r. Łódź. ul. K arola 22. IJCJaśc. A lbert Zajdę, Łódź, ul. Nowo-Cegieł- 
niana' 17.

13653) „Karol Kuske. W łaśc, Zygmunt K uske", sprzedaż łożysk 
kulkowych. F irm a istnieje od 1909 roku, Łódź, ul. Kilińskiego Nr. 86. 
W łaśc. Zygmunt Kuske, zam. tamże.

13654) „Paw eł Schónborn“, sprzedaż towarów dzianych, trykoto
wych i pończoszniczych. F irm a istnieje od 1 sierpnia 1927 r. Łódź, ui. 
Sienkiewicza 52. W łaśc. Paw eł Schónborn, Łódź, ul. W ysoka Nr. 31. Na 
mocy aktu intercyzy z dnia 18 lutego 1927 roku za Nr. 897, zeznanego 
przed  notarjuszem  Rossmanem w Łodzi, ustalona została między w łaści
cielem firmy, a żoną jego O tylją, wyłączność m ajątku  i wspólność do
robku.

13655) „Em ilja E lsner", jadłodajnia, z wyszynkiem piwa. F irm a 
istnieje od 1924 roku. Łódź, ul. A ndrzeja  10. W łaśc. E m ilja Elsner, zam. 
tamże.

13656) „Antoni F rankus", cukiernia. Firm a istnieje od 1899 roku, 
Łódź. ul. A ndrzeja  34. W łaśc. A ntoni Frankus, zam. tamże.

13657) „R ajnhold Faustm an“, detaliczna sprzedaż mięsa i wędlin. 
F irm a istnieje od 1918 roku, Łódź, ul. A nny 27. W łaśc. R ajnhold F a u s t-  
man, zam. tamże.

13658) „M arjanna W odnicka“, sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1920 roku, Łódź, P rze jazd  22, W łaśc. M arjanna W odnicka, zam. tamże.

13659) „K arolina G am ert“, piwiarnia. Firm a istnieje od 1925 roku, 
Łódź, ul. Zamenhofa 34, W łaśc. K arolina Gam ert, zam. tamże.

13660) „ Ja n  Balski", komisowa sprzedaż platerów i srebra. Firm a 
istnieje od 1 kwietnia 1927 roku, Łódź, ul. Piotrkow ska 99. W łaśc. J a n  
Balski, Łódź, ul. A leje  Kościuszki 37.

13661) „Stanisław  G ab a ła“, sprzedaż mebli i zak ład  tapicerski. 
Firm a istnieje od 1918 roku, Łódź, ul. K arola 1. W łaśc, Stanisław Ga- 
bała, zam. tamże.

*13662) „Antoni G łow acki'1, piwiarnia. Firm a istnieje od 1 lipca 
1926 roku, Łódź, ul. A nny 20. W łaśc. Antoni Głowacki, zam. tamże,

13663) „W aldem ar E ndler", pończoszarnia. F irm a istnieje od 1927 
roku, Łódź, ul. R adw ańska 51. W łaśc. W aldem ar E ndler, zam. tamże.

13664) „Brun P aw lak", ‘ sklep '  spożywczy. Firm a istnieje od 1922 
roku, Łódź, Sienkiewicza 7. W łaśc. Brun Pawlak, zam, tamże.

13665) „Paw eł Futterleib", restauracja . F irm a istnieje od 1907 ro
ku, Łódź ul. W ólczańska 156. W łaśc. Paw eł Futterleib, zam. tamże,

13666) „A ugust F oerster", jadłodajnia. F irm a istnieje od 1917 ro 
ku, Łódź, ul. Zamenhofa 10. W łaśc. A ugust Foerster, zam. tamże.

13667) „Franciszek Jabłoński", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 
1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. G dańska 106. W łaśc. Franciszek Jab ło ń 
ski, zam. tamże.

1366*8) „F lorentyna Borkowska", sklep spożywczy. F irm a istnieje 
od 1919 roku, Łódź, ul. W ólczańska 79. W łaśc. F lorentyna Borkowska, 
zam. tamże.
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13669) „Eugenjusz Bogus", hurtowa i detaliczna sprzedaż w yro
bów tytoniowych. Firm a istnieje od 3 września 1924 roku. W łaśc. Eugen
iusz Bogus, Łódź, ul. N awrot 19.

13670) „A bram  K rykus", wyrób towarów włókienniczych. F irm a 
istnieje od 1 sierpnia 1927 roku, Łódź, ul. K arola 9. W łaśc. A bram  K ry
kus, Łódź, ul. P iotrkowska 56. Na mocy intercyzy, ustalona została mię
dzy właścicielem firmy i żoną jego Rywką, wyłączność m ajątku  i wspól
ność dorobku.

13671) ,,01ga Gnauk", skład naczyń. F irm a istnieje od 1 stycznia 
1928 roku, Łódź, ul, K opernika 22. W łaśc. Olga Gnauk, zam. tamże.

13672) „A m anda Niczke", sklep spożywczy i sprzedaż piwa. Firm a 
istnieje od 1919 roku, Łódź, ul. Tram w ajow a 13, W łaśc, A m anda Nicz
ke, zam. tamże.

13673) „Berek P rece l" , opakowywanie przesyłek pocztowych i bel 
kolejowych. Firm a istnieje od 1 stycznia 1927 r„ Łódź, ul. Piotrkowska 66. 
W łaśc. Berek Precel, zam. tamże.

13674) „A rnold Szwarc", sprzedaż m aterjałów opałowych. Firm a 
istnieje od 21 lipca 1927 roku, Łódź, ul. Sienkiewicza 22. W łaśc. A rnold 
Szwarc, Łódź, ul. Kolejowa 2,

13675) „F ryderyk  Petzer", piwiarnia. F irm a istnieje od 1923 r„ 
Łódź, ul. Kilińskiego 78, W łaśc. F ryderyk  Petzer, zam. tamże.

13676) „Eugenjusz G essner", ślusarnia mechaniczna. F irm a istnieje 
od 1922 r„ Łódź, ul. W ólczańska 109, W łaśc. Eugenjusz Gessner, zam. 
tamże.

13677) „Icyk Lenga", wyrób towarów półwełnianych. F irm a istnie
je od 1 stycznia 1928 r„ Łódź, ul. Nowom iejska 26. W łaśc. Icyk Lenga, 
Łódź, ul. M agistracka 16, N a mocy aktu intercyzy, zeznanego przed no- 
tarjuszem  Smolińskim w Łodzi 3 czerwca 1927 r, za Nr. 770 ustalona 
została między właścicielem firmy i żoną jego N aum ą wyłączność m a
jątku i wspólność dorobku.

13678) „Ida  Stefan", sklep kolonjalno-spożywczy. F irm a istnieje od 
1 stycznia 1920 roku. Łódź, ul. Sienkiewicza 34. Ida Stefan, zam. 
w Łodzi, ul. P rze jazd  20.

13679) „M oszek Flakowicz", wyrób i sprzedaż mebli. F irm a istnie
je od 1925 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 145. W łaśc. M oszek Flakowicz, zam. 
tamże. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego w kancelarji no tarjusza Sa- 
ro s ie k a w  Łodzi 8 września 1925 roku za Nr. 1927, ustalona została mię
dzy właścicielem firmy i żoną jego H eną wyłączność m ajątku i wspól
ność dorobku.

13ói80) „A ntoni Z abrock i", res.tauracja, Łódź, ul. T rau g u tta  6. F ir
m a istnieje od 1920 roku. W łaśc. A ntoni Zabrocki, zam. tamże. N a mocy 
aktu intercyzy z dnia 25 stycznia 1904 r. za Nr. 230, zeznanego przed  no- 
tarjuszem  Gruszczyńskim w Łodzi, ustalona została między właścicielem 
firmy i jego żoną Jó zefą  wyłączność m ajątku i wspólność dorobku.

13681) „A nna Lipska", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1918 r„  
Łódź, ul. Główna 35, W łaśc. Emma Lipska, zam. tamże.

13682) „R yszard Fogel", herbaciarnia. F irm a istnieje od 1925 r., 
Łódź, ul. Zamenhofa 1. W łaśc. R yszard  Fogel, ul. Kopernika 45 w Łodzi.
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13683) „Josek Zlotogórski", drobna sprzedaż artykułów  spożyw
czych. F irm a istnieje od 1925 roku, Łódź, ul. Kilińskiego 75. W łaśc Jo- 
sek Złotogórski, zam. tamże.

13684) „Sucher Rotenberg", kwaszarnia ogórków i kapusty. Firma 
istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Brzezińska 15, W łaśc. Sucher 
Rotenberg, ul. Zgierska 30.

i tvt uM andel Rom bandel", drobna sprzedaż obuwia, Łódź
ul. Narutowicza 3. Firm a istnieje od 1927 roku. W łaśc. M andel Romban- 
del, ul. Cegiemiana 62 w Łodzi.

13686) „M era Perec", sprzedaż przędzy i odpadków przędzy. F ir
ma istnieje od 1927 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 56. W łaśc M *ra Pe
rec, Łódź, ul. P iotrkow ska 114,

13687) „A dolf A rndt", sklep galanteryjny. Firm a istnieje od 1923 
roku, Łódź, ul. K opernika 44. W łaśc. A dolf A rndt, zam. tamże.

13688) „E stera-B randel W atm an , sklep spożywczy. F irm a istnie
je -od 1925 roku, Łódź, T ra u g u tta  16, W łaśc, E stera -B ran d e l W atm an, 
zam. tamże.

13689) „Ignacy Szlegier", zak ład  stolarski. Firm a istn ieje od 1 sty
cznia 1928 r., Łódź, ul. N arutow icza 13. W łaśc. Ignacy Szlegier, Łódz 
ul. Kilińskiego 143,

13690) „La T extille  , właśc. Chaim Sulkes", agentura i sprzedaż 
m anufaktury. Firm a isfnieje od 1 lutego 1927 roku, Łódź, ul. Piotrkow
ska 66. W łaśc. Chaim Sulkes, Łódź, ul. A ndrzeja  7.

_ 13691) „K inoteatry świetlne „O deon", „W odewil", „Corso", Jerzy  
Stobiecki". Firm a istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. P rzejazd  2. 
W łaśc. Je rzy  Stobiecki, ul. Główna 32 w Łodzi.

13692) „A bram -Joel A pelbaum ", sprzedaż węgla i drzewa, Firm a 
istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul, MFęglowa 5. MCTaśc. Abram- 
Jo e l A pelbaum , zam. tamże.

13693) „C ecylja P ikała", piwiarnia. F irm a istnieje od 6 lutego 1928 
roku, Łódź, ul. Kilińskiego 64. W łaśc. Cecylja Pikała, zam. tamże.

13694) „Józef W ierzbicki", mleczarnia. Firm a istnieje od 13 m ar
ca 1926 r„  Łódź, ul, Sienkiewicza 13. W łaśc. Józef W ierzbicki, zam. 
tamże.

13695) „H elena M antaj", piwiarnia. Firm a istnieje od 1925 roku, 
Łódź, ul. Łąkowa 8, W łaśc. H elena M antaj, zam. tamże.

13696) „E stera-B asia Blumenfeld", drobna sprzedaż m anufaktury. 
Firm a istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Cegielniana 33. W łaśc. 
Estera-B asia Blumenfeld, Łódź, ul. Kilińskiego 33.

13697) „Je lita" , właśc. Buzyn W ajn tra ter, Herszkowicz i Rabino- 
wicz". Sprzedaż kiszek solonych i suszonych. F irm a istnieje od 12 lipca 
1928 roku, Łódź, ul. Inżynierska 1. W łaśc.: Jankiel Herszkowicz, Łódź, 
ul. Piotrkowska 141, H ersz W ajn treter, Łódź, ul. Rzgowska 2, M ordka 
Rabinowicz, Łódź, ul. Brzezińska 5 i Sucher Buzyn, Łódź, ul. Zgierska 32 
Spółka firmowa, Czas trw ania spółki nieograniczony. W szelkie zobowią
zania, weksle, akcepty, żyra, przekazy, umowy i t. p., podpisują pod 
stem plem  firmowym M ordka Rabinowicz i Jank iel Herszkowicz.

13698) „I. Calle i H, Tem pelhof", wyrób i sprzedaż m anufaktury. 
Firm a istnieje od 15 czerwca 1928 r„ Łódź, ul. Cymera 12 14. W łaści-
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cielam i są: Josek-M ajer Calle, Łódź, ul. Zgierska 43/45 i Chaim G edala 
Tempelhof, Łódź, ul. Piotrkow ska 17. Spółka firmowa. Czas trw ania spół
ki roczny z autom atycznem  rocznem przedłużaniem. Z arząd należy do 
obydwóch wspólników. W szelkie żobowiązania w imieniu firmy, jako to: 
weksle, czeki, przekazy, akcepty i wogóle wszelkiego rodzaju  zobowiąza
nia podpisuje Chaim G edala Tempelhof pod stemplem firmy.

13699) „Bracia M. i S. Rozenblum “, handel przędzą. F irm a istnie
je od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. A n d rze ja  4. W łaśc.: M ajer Rozen- 
blum i Salomon vel Zelman Rozenblum, zam. przy ul. A ndrzeja  4 w Ło
dzi. Spółka firmowa. C zas trwania spółki trzyletni, z autom atycznem
trzyletniem przedłużaniem . Zarząd należy do obydwóch wspólników.
W szelkie zobowiązania, żyra, weksle, czeki i umowy podpisują wspólni
cy łącznie pod stemplem firmy. Natom iast każdy ze wspólników upraw 
niony jest do podpisywania korespondencji, załatw iania wszelkich spraw  
spółki, prowadzenia we wszystkich instancjach spraw  sądowych, otrzy
mywania korespondencji, nie w yłączając pieniężnej i wartościowej 
i wszelkiego rodzaju  przesyłek. Na mocy aktów intercyz, ustalona zosta
ła między Zelmanem Rozenblumem i żoną jego Goldą, oraz M ejerem
Rozenblumem i żoną jego Cypą, wyłączność m ajątku  i wspólność dorobku.

13700) „M ordka H orn '1, sprzedaż używanych mebli. F irm a istnieje 
od 1918 roku, Łódź, ul. Rzgowska 16. W łaśc. M ordka Horn, Łódź, ul. 
Rzgowska 15.

13701) „Tekla Chrem pińska", księgarnia. F irm a isinieje od 1914 r.. 
Łęczyca, Plac Kościuszki 22. W łaśc. T ekla Chrem pińska, zam. tamże.

13702) „M endel Rabmowicz", sprzedaż drzewa budowlanego. F ir
m a istnieje od 1 czerwca 1928 r., Łódź, ul. Brzezińska 83. W łaśc. M endel 
Rabmowicz, Łódź, ul. Składowa 13. Prokurentem  firmy mianowany 
Chaim -Szlam a B ajzer, Łódź, ul. Narutowicza 29.

13703) „M ichalina M arcinkowska", drobna sprzedaż galanterji i to
warów łokciowych. F irm a istnieje od 1927 r., Łódź, ul. K opernika 28. 
W łaśc. M ichalina M arcinkowska, Łódź, ul. Żeromskiego 103.

13704) „Jankie l Jasinowski", skręcalnia zarobkowa. F irm a istnieje 
od 1 stycznia 1928 r,, Łódź, ul. Piotrkow ska 167. W łaśc. Jankiel Ja s i
nowski. Łódź, ul. P iotrkow ska 117. Na mocy aktu intercyzy ustalona zo
stała między właścicielem firmy, a żoną jego Ju lją -F e lic ją  wyłączność 
m ajątku  i wspólność dorobku.

13705) „Chil Częstochow ski” , drobna sprzedaż artykułów  spożyw
czych. F irm a istnieje od 1916 roku, Łódź, ul. Cegielniana 23, W łaśc. Chil 
Częstochowski, Łódź, ul. Cegielniana 22.

13706) „Szlama-Nusyn Dutkiewicz", sklep z nabiałem. Firma_ istnie
je od 1918 r., Łódź, ul. Cegielniana 27. W łaśc. Szlam a-N usyn D utkie
wicz, Łódź, ul. S ieradzka 1.

13707) „Benjam in B uda", drobna sprzedaż artykułów  spożywczych. 
F irm a istnieje od 1918 roku, Łódź, ul. Zielona 47. W łaśc. Benjam in Bu
da, zam. tamże.

13708) „Szołom -Jankiel E lpern", drobna sprzedaż odpadkow k ra
wieckich. F irm a istnieje od 1910 r., Łódź, ul. Zaw adzka 52, "Svłaśc. cszo- 
łom -Jankiel E lpern, zam. tamże.
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13709) „Zelig K lajn  , sprzedaż przędzy i m anufaktury. Firm a 
istnieje od 12 lipca 1928 r., Łódź, ul. Piotrkowska 42. W łaśc. Zelio K lajn 
Łódź, ul. Rzgowska 4.

13710) „Iser H im elblau“, drobna sprzedaż galanterji. Firm a istnie
je od 10 października 1926 r„ Łódź, ul. Zaw adzka 16. W łaśc. Iser Hi- 
melblau, Łódź, ul. M agistracka 16.

13711) „Berek G oldw asser , sklep spożywczy i sprzedaż obuw:a. 
F irm a istnieje od 1917 roku, Łódź, ul. Cegielniana 29* W łaśc. Berek 
Goldwasser, zam. tamże.

13712) „M ichał H atzithem elis", detaliczna sprzedaż pantofli i gą
bek. Firm a istnieje od 1 stycznia 1928 r„ Łódź, ul. Piotrkowska 41. W łaśc. 
M ichał Hatzithemelis, Łódź, ul. Konstantynowska 22.

13713) „K atarzyna Przybylska", restauracja .*  F irm a istnieje od 
1923 r,, Łódź-stacja. dworzec Kaliski. W łaśc. K atarzyna Przybylska, zam. 
tamże.

13714) „Stanisław A rendarski", detaliczna sprzedaż paszy i opału. 
F irm a istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Sosnowa 11. W łaśc. Stani
sław  A rendarski, Łódź, ul. Targow a 16,

13715) „Szyja-Daw id Sandowski", zak ład  zegarmistrzowski. Firma, 
istnieje od 1925 r„ Łódź, uh Napiórkowskiego 1. W łaśc, Szyja-D awid 
Sandowski, zam, tamże,

13716) „Bolesław  Suchowicz", sprzedaż wyrobów tytoniowych i ma- 
terjałów  piśmiennych. F irm a istnieje od 1927 r„ Łódź, ul. Nowozarzew- 
ska 31. W łaśc. Bolesław Suchowicz, zam. tamże.

13717) „Grzegorz Rabinów", tkalnia zarobkowa. F irm a istnieje od 
1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. K arola 17. W łaśc. firmy Grzegorz Rabinów, 
Łódź, ul. R adw ańska 17.

13718) ,,Samson C harach", snowalnia i nawijalnia. F irm a istnieje 
od 1 stycznia 1927 r., Łódź, ul. Zamenhofa 72. W łaśc. Samson-Icek C ha
rach, Łódź, ul. iPiotrkówska 24.

13719) „Fiszel H oryn", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 1920 r., 
Łódź, ul, Nowo-Cegielniana 44. W łaśc. Fiszel Horyn, zam. tamże.

13720) „Józef Kozusarz", drobna sprzedaż szkła okiennego. Firm a 
istn ieje od 1925 r., Łódź, ul. Napiórkowskiego 4. W łaśc. Józef Kozusarz, 
zam, tamże,

13721) „A rtur Pilicer", wyrób towarów włókienniczych, Łódź, ul. 
Zachodnia 59, sprzedaż przy ul. Cegielnianej 40. Firm a istnieje od 1 stycz
nia 1928 r. W łaśc. A rtu r P lucer vel Pilicer, Łódź, ul. Sienkiewicza 63.

13722) „Luzer F ryde", sprzedaż odpadków i krawieckich odcin
ków. F irm a istnieje od 1 kwietnia 1927 r., Łódź, ul. Nowo-Cegielniana 18, 
W łaśc, Luzer Fryde, zam, tamże,

13723) „A bram -Lajzer Ginsberg", sprzedaż dodatków krawieckich. 
F irm a istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Piotrkow ska 27. W łaśc. 
A bram -L ajzer Ginsberg, Łódź, ul. Południowa 36,

13724) „Irys", właśc. Eugenja M ader", kwiaciarnia. F irm a istnieje 
od 21 września 1927 r.. Łódź, ul, R adw ańska 37. W łaśc. firmy E ugenja 
M ader, zam. w Łodzi, ul. Piotrkowska 253,
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13725) „M arja  P ie trzycka“, sklep spożywczy. F irm a istnieje od 
5 grudnia 1928 r„  Łódź, ul. K arola 8, W łaśc. M arja  P ietrzycka, Łódź, 
ul. K arola 18.

13726) „M ichał Połom ski", sklep spożywczo-kolonjalny. F irm a 
istnieje od 1915 roku, Łódź, ul. Łąkow a 20. W łaśc. M ichał Połomski, 
zam. w Łodzi przy ul. Łąkowej 20.

13727) „Chil-Lajh Gabryelew icz", kupno i sprzedaż drobiu. F irm a 
istnieje od 1922 r„ Łódź, ul. Zawadzka 10. W łaśc. Chil-Lajb G abryele- 
wicz, zam. tamże. ■

13728) „M ojsze Engielm an", drobna sprzedaż artykułów  spożyw
czych. F irm a istnieje od 1919 roku, Łódź, ul. Zaw adzka 16. W łaśc. M oj
sze Engielman, zam. tamże.

13729) „C hiFM ajer W ajn traub", drobna sprzedaż farb i żelaza.
F irm a istnieje od 1913 roku, Łódź, ul. Kilińskiego 151. W łaśc. Chil-M a-
jer W ajntraub, zam. tamże.

13730) „H erszko-M ajer H erszkopf", m leczarnia i sprzedaż nabiału. 
F irm a istnieje od 1923 roku, Łódź, ul. Zawadzka 46, W łaśc. H erszko-
M ajer Herszkopf, zam. tamże.

13731) „S tefanja Łukomska", zakład rzeźniczy. F irm a istnieje od 
1922 roku, Łódź, ul. Zamenhofa 10. W łaśc. S tefanja Łukomska, zam. 
tamże.

13732) „A jzyk Gonzwa", drobna sprzedaż mięsa, Łódź, ul. P io tr
kowska 41. Firm a istnieje od 1896 roku. W łaśc. A jzyk  Gonzwa, zam. 
tamże.

13733) „M ojżesz A ltm an", drobna sprzedaż nabiału i artykułów  
spożywczych. F irm a istnieje od 1924 roku^ Łódź, ul. Cegielniana 42. W łaśc. 
M ojżesz Altman, Łódź, ul. Cegielniana a2.

13734) „W acław  iNiewinowski", sprzedaż towarów bawełnianych 
i drobnej galanterji. Firm a istnieje od 19 listopada 1927 roku, Łódź, ul. 
Piotrkowska 175. W łaśc. W acław  Niewinowski, Łódź, ul. Piotrkowska 273.

13736) „Reinhold M uller", sklep rzeźniczy. F irm a istnieje od 1923 
roku, Łódź, ul. G dańska 148. W łaśc. Reinhold M uller, Łódź, ul. Kiliń
skiego 140, _

13737) „Chaim Turobiner", sprzedaż czapek i kapeluszy. F irm a 
istnieje od 1 lutego 1927 roku, Łódź, ul. P iotrkow ska 82. W łaśc. Chaim 
T urohiner, Łódź, ul. Nowo-Cegielniana 48.

13738) „Chil-Binke", sprzedaż owoców, słodyczy i wody sodowej. 
F irm a istnieje od 1884 roku, Łódź, ul. Cegielniana 18. W łaśc. Chil Binke, 
Łódź, ul. Zachodnia 72.

13739) „Genowefa Drabińska", Łódź, ul. Zakątna 25. Sklep spo
żywczy. F irm a istnieje od 1920 roku, W łaśc. Genowefa Drabińska, zam. 
tamże.

13740) „M ałka G ertler", drobna sprzedaż a r t y k u ł ó w  spożywczych, 
F irm a istnieje od 1918 r„  Łódź, A leje  1-go M aja 16. W łasc. M ałka
G ertler, zam. tamże. , . . ,

13741) „M ajer Baum garten", sH ep spożywczy, r irm a  istnieje oa
1926 r„ Łódź, ul. Żeromskiego 33. W łaśc. M ajer Baumgarten, zam. tamże.
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13742) „ Ja n  Fesser", komisowa sprzedaż pism, Łódź, Piotrkow
ska 17. F irm a istnieje od 1 m aja 1925 r. W łaśc. J a n  Fesser, Łódź, ul. 
W egnera 3.

13743) „Bronisław Brzozowski", zakład krawiecki. F irm a istnieje 
od 1 lipca 1928 r., Łódź, ul, Żeromskiego 99. W łaśc. Bronisław Brzozow
ski, zam. tamże,

13744) „Szlam a Pokrzyw a", drobna sprzedaż mięsa i drobiu. F ir
m a istnieje od 1908 roku, Łódź, ul. K arola 8. W łaśc. Szlama Pokrzywa, 
zam. tamże.

13745) „H ersz Herm an", sprzedaż pończoch, rękawiczek i galan- 
terji. F irm a istnieje od 1925 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 99. W łaśc. Hersz 
Herm an, Łódź, ul. Lipowa 31,

13746) „Szlam a G rundm an , sklep kolonjalny. F irm a istnieje od 
1 lipca 1926 r,, Łódź, ul. Cegielniana 19, W łaśc. Szlam a Grundm an, Łódź, 
ul. Cegielniana 23.

13747) „Lajbuś A leksander", sprzedaż szyb okiennych. Firm a 
istnieje od 1 stycznia 1928 r., Łódź, ul. Zielona 1. W łaśc. Lajbuś A lek 
sander, Łódź, ul. T rau g u tta  14.

13748) „M arjanna Ostrowska", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1917 r,, Łódź, ul. K arolew ska 30. W łaśc. 'M arjanna Ostrowska, zam. 
tamże.

13749) „A bram  Einhorn", piwiarnia. Firm a istnieje od 1924 roku, 
Łódź, ul. Cegielniana 17, W łaśc. A bram  Einhorn, zam. tamże.

13750) ,,Jan-Szczepan Paw lak", drobna sprzedaż mięsa i wędlin. 
F irm a istnieje od 1920 r., Łódź, ul. K opernika 44. W łaśc. Jan-Szczepan 
Pawlak, zam. tamże.

13751) „Teodora G esslerow a", filja rzeźnicza, Łódź, ul. Zielona 15. 
F irm a istnieje od 16 lutego 1927 r. W łaśc. Teodora Gesslerowa, zam. 
tamże.

13752) „Salo M ayer", wyrób firanek i kap. F irm a istnieje od 1 sierp
nia 1927 r., Łódź, ul. Żeromskiego 68. W łaśc. firmy Salo M ayer, Łódź, 
ul. Cegielniana 71.

13753) „Ju lju sz  A dolf P roppe", w arsztat stolarski, Łódź, ul. P od
leśna 31. F irm a istnieje od 1911 r. W łaśc. Ju ljusz-A dolf Proppe, zam. 
tamże.

13754) „K arol-W olf, właśc. A leksandra W olf". Sprzedaż zegarków 
i drobne; biżuterji, Łódź, ul. Piotrkow ska 156, F irm a istnieje od 1912 r. 
W łaśc. A leksandra Wolf, Łódź, ul. Piotrkowska 225.

13755) „H ersz K arczm ar i S-ka", wyrób i sprzedaż artykułów  tech
nicznych. F irm a istn ieje od 1918 r,, Łódź, ul. Piotrkow iska 42. W łaśc ic ie
lami są: H ersz Karczm ar, Łódź, ul. N arutowicza 75 i Salomon Karczm ar. 
Łódź, ul. Piotrkow ska 93. Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony 
został do 31 czerwca 1931 roku z autom atycznem  trzyletniem  przed łuża
niem. Zarząd należy do obydwóch wspólników. W eksli w łasnych firma 
nie wystawia. Żyra na wekslach, czeki, przekazy, indosy, pełnomocnictwa, 
(Upoważnienia isądowe, korespondencję, pokw itow ania  :z odbioru p rzesy 
łek, pieniędzy, rezczy  w artościow ych  i p ien iężnych , podpisu je  każdy  ze 
w spóln ików  sam odzielnie p o d  s tem p lem  firmy.
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13756) „Zakłady Radiotechniczne „Audjofon", własc. Bolesław 
Miller i Albert Bartosz". Fabrykacja i sprzedaż radjo-aparatów i ich czę
ści składowych. Firma istnieje od 1 stycznia 1928 r„ Łódz, ul. Anny 
Biuro sprzedaży, Łódź, ul. Piotrkowska 128. W łasc Bolesław Miller, 
Łódź, ul. Anny 29 i A lbert Bartosz, Łódź, ul. Rokicmska 21. Spółka tur
niowa. Czas trwania spółki roczny z automatycznem rocznem przedłuża
niem. Zarząd należy do obydwóch wspólników. W eksle i wszelkiego ro
dzaju zobowiązania w imieniu spółki i akty notarjalne podpisują wspol 
nicy łącznie pod stemplem firmy. Natomiast każdy ze wspólników upraw
niony jest do samodzielnego podpisywania korespondencji wszelkiego ro
dzaju, dowodów, nie mających charakteru zobowiązań,^ rachunków, po
kwitowań z odbioru pieniędzy, żyr na wekslach, przekazów i czeków, oraz 
odbierania korespondencji zwykłej i poleconej, listów pieniężnych i war
tościowych, przesyłek, przekazów pieniężnych, towarów i ładunków, jak 
również udzielania pełnomocnictw adwokatom. _  ̂ ^

13757) Pierwsze Łódzkie Zakłady Ubezpieczeń Instalacji Elek
trycznych i Pogotowie Elektryczne „Elektromagnes" Lewin i Barbmel , 
Łódź. ul. Konstantynowska 58. Firma istnieje od 13 lipca 1928 r. W łasc.. 
Lewi-Jankiel Barbmel, Łódź, ul. Kamienna 22 i Pmkus-Szulem Lew.n, 
Łódź, ul. Konstantynowska 58. Spółka firmowa. Czas trwania spółki rocz
ny Zarząd należy do wspólników. W eksle podpisują oba, wspólnicy.

13759) „Wolf Makower” , wyrób wełniany i bawełniany, birma 
istnieje od 1 stycznia 1928 r„ Łódź, ul. Karola 4. Własc. Wolf Makowei,
zam. tamże. . . . -

13760) „Bursztyn i Frenkiel", h a n d e l  farbami. Firma istnieje oc 
17 lipca 1928 r„ Łódź, ul. Cegielniana 28. Własc. Bajla-Dobra Frenkiel, 
Łódź ul Zielony Rynek 7 i Bencjon Bursztyn. Łodz, ul A ndrzeja 38. 
Spółka firmowa. Czas trwania spółki określony został do 31 8™dma 
1928 r. z automatycznem rocznem przedłużaniem. Zarząd należy do oby 
dwóch wspólników. W eksle, zobowiązania, żyra na wekslach, akta i umo
wy czeki, przekazy, pełnomocnictwa i inne zobowiązania pieniężne pod
pisują wspólnicy łącznie. Natomiast każdy z nich uprawniony jest cm 
prowadzenia spraw sądowych, podpisywania podań, otrzymywania wsze - 
kiego rodzaju sum i należności, korespondencji zwykłej, polecone, i war
tościowej, przekazów pocztowych i przesyłek, oraz kwitowania z. odbioru 
takowych pod stemplem firmy. Na mocy aktu mtercyzy zeznanego w kan
celarii notarjusza Ryfińskiego w Łodzi dnia 3 lipca 1922 r. za , r. , 
ustalona została między Bursztynem i żoną jego Szejndlą wyłączność ma
jątku i wspólność dorobku.

13761) „Wykończalnia Zacharjasz Zaromb i S-ka . Prowadzenie 
wykończalni zarobkowej towarów włókienniczych. Firma istnieje od 
7  kwietnia 1928 r„ Łódź, ul. Senatorska 27. W łaśc.: Rudolf Muller, He- 
lenówek 12, gm. Radogoszcz, Zacharjasz Zaromb, Łodz, ul. Piramowi
cza 9 i Alfred Muller, Łódź, ul. Senatorska 27. Spółka firmowa. Czas 
trwania spółki określony został do 31 grudnia 1926 r„ z automatycznem 
trzyletniem przedłużaniem. Zarząd należy do wszystkich wspólników. 
Weksle, pełnomocnictwa, prokury, umowy, kontrakty, akty notarjalne i -
poteczne, oraz wszelkiego rodzaju z o b o w i ą z a n i a  podpisir,a dwa, wspól
nicy łącznie, Indosy (żyra na wekslach), oraz czeki w imieniu spółki pod-
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pisuje każdy z wspólników samodzielnie, jak również i każdv z r. 1 
dzielnie uprawniony jest do odbierania w’s z e l l X S k i n o L ^  s Z  n if‘ 
mężnych, korespondencji zvyyczajnej, poleconej i towarów oraz do nro 
wadzenia wszystkich spraw spółki 1 udzielania adwokatom pełnomocnictw

f Ł „ T  L o  m i i r  S 27 f Ł a '0na ZT dzy AlfreSem S S e mzoną je o, Walii, oraz Zacharjaszem Zarombem i jego żoną Chaia ve1 
Helą wyłączność majątku i wspólność dorobku. ,ą
■ , i iiRywka-Ruchla A st“, herbaciarnia i piwiarnia. Firma istnie-
X m  tamże. Żeromskiego 22. Właśc. Rywka-Ruchla Ast,

”Zr fJ j Łowieka", sklep kolonjalno-spożywczy. Firma istnie- 
tamże. r " Łodź’ uL Karolewska 12. Właśc. Zo^ja Łow ika, zaS .

13764) „Michał Mackieło", drobna sprzedaż wędlin i mięsa Firma 
lam,CT a m l .1927 * * *  " L ‘O. W łaśc Mich™ M actielp

1926 J 37S  • ”F f  Hp  a , M ara” d\ h n skIeP- ^ożywczy. Firma istnieje oćl 
v  G,radowa 19■ Własc. Feliksa Maranda, zam. tamże.

13 765) ,_jKsiązka własc. Sara Goldsztajn. Księgarnia i skład ma
jona1 i T  W łmiens^ych. Firma istmeje od 1 stycznia 1927 r., Łódź, ul. Zie
lona 11. Własc. Sara Tener Goldsztajn, Łódź, ul. Żeromskiego 85.

. ,137.67) J^zmcd Heniakowski", sprzedaż towarów bawełnianych. Fir
ma istnieje od 1910 roku w Łodzi, ul. Piotrkowska 27. Właśc. Szmul Be- 
makowski, Łodź, ul. .Cegielniana 53.

13768) ..Majer W ajnberg”, sklep spożywczy i sprzedaż paszy. F ir
ma istnieje od 1921 roku w Łodzi, ul. Dąbrowska 38. Właśc. Majer-Chd 
Wajnberg, zam. tamże.

13769) „Fisze 1 Bodzanowski", drobna sprzedaż towarów bawełnia
nych. Firma istnieje od 1922 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 21. Właśc. Fi- 
szel Bodzanowski, Łódź, ul. Piotrkowska 25.

13770) „Alma Pide , herbaciarnia ze sprzedażą piwa. Firma istnie
je od 15 kwietnia 1928 r., Łódź, ul. Nowo-Zarzewska 33. Właśc. Alma 
ride, zam. tamże. iNa mocy aktu intercyzy, zeznanego dnia 6 września 
1921 r. przed notarjuszem Trojanowskim w Łodzi Nr. 2409, ustalona 
została pomiędzy właścicielką firmy, a jej mężem Henrykiem Pide wy
łączność m ajątku i wspólność dorobku.

13771) „Dwojra-Tauba Zyskind", kawiarnia. Firma istnieje od 
1 stycznia 1927 r„ Łódź, ul. Cegielniana 25. W łaśc. Dwojra-Tauba Zys- 
kmd, zam. tamże.

lo772) ,,Ita Bieniakowska , drobna, sprzedaż wyrobów tytoniowych 
uirm a istnieje od 9 maja 1927 r„ Łódź, ul. Piotrkowska 27. Właśc. Ita 
Bieniakowska, Łódź, ul. Cegielniana 53.

13773) „M arta Konczak , sklep spożywczo-kołonjalny, firma istnie
je od 1 stycznia 1928 r., Łódź, A leje 1-go M aja 36. Właśc. M arta Kon
czak, zam, tamże.

13774) „Józef Pol", piwiarnia. Firma istnieje od 1 sierpnia 1925 r„ 
Łódź, ul. Wólczańska 161. Właśc. Józef Pol, zam, tamże.

13775) „Hudesa Krakowska", drobna sprzedaż galanterji. Firma 
istnieje od 1926 roku. Łódź, ul. Nowomiejska 8, Właśc. Hudesa Krakow-
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ska, zam. tamże. Na mocy aktu intercyzy, zeznanego przed notarjuszem  
Rybarskim  w dniu 15 grudnia 1911 roku Nr. R. 10698 pomiędzy w łaści
cielką firmy, a jej mężem Załm anem  Goldbergiem vel Krakowskim, usta
lona została wyłączność m ajątku  i wspólność dorobku.

13776) ,.M ordka Błicblum", drobna sprzedaż mięsa. F irm a istnieje 
od 1926 r., Łódź, ul. Nowo-Cegielniana 17. W łaśc. M ordka Blicblunr 
zam. tamże.

13777) „W ładysław  Berger", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1927 r. w Łodzi, ul. 28-go P ułku  Strzelców  Kaniowskich 12. W łaśc. W ła 
dysław Berger, zam, tamże.

13778) „Zofja R apalska", sklep kolcnjałno-spożywczy, F irm a 
istnieje od 1927 roku, Łódź, ul. R adw ańska 17, W łaśc. Zofja Helena R a
palska, zam. tamże.

13779) „P erlą  M icenmacher", sklep kolonjalno-spożywczy. Firm a 
istnieje od 1923 r. w Łodzi, ul. Zamenhofa 11. W łaśc, P erlą  M icenm a
cher, zam. tamże.

13780) „W olf Rubinsztein", pracownia deseni tkackich i nawijalnia. 
Firm a istnieje od 1919 roku w Łodzi, ul. A nny 19. W łaśc. W olf Rubin
sztein, zam. tamże.

13781) „Icek B lusztajn", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1925 r„ 
Łódź, ul. Zielona 57. W łaśc. Icek Blusztajn, zam. tamże.

13782) „Ida M ilsz", sprzedaż wyrobów tytoniowych i m aterjałów  
piśmiennych. F irm a istnieje od 1922 r., Łódź, ul. W ólczańska 157. W łaśc. 
Ida Milsz, zam. tamże.

13783) „W ładysław  Micielski", piwiarnia. Firm a istnieje od 1922 r,, 
Łódź, ul. Nowo-Kąina 3. W łaśc. W ładysław  Micielski, zam. tamże.

13784) „Berek Braun", sklep spożywczy i wyroby tytoniowe. F ir
m a istnieje od 1905 roku, Łódź, ul, Nowo-Cegielniana 17. W łaśc. Berek 
Braun, zam. tamże.

13785) „ Ju łja  Banaszek", sklep spożywczo-dystrybucyjny. F irm a 
istnieje cd 1919 roku, Łódź, ul. Zakątna 23. W łaśc, J u lja  W alentyna B a
naszek, zam. tamże.

13786) „A delm a Emma H ajdenrajch", drobna sprzedaż naczyń ku 
chennych. Firm a istnieje od 1920 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 203. W łaśc, 
A delm a H ajdenrajch, zam. tamże.

13787) „K lara Horn", piwiarnia, F irm a istnieje od 1910 r., Łódź, 
ul. G dańska 143. W łaśc. K la ra  Horn, zam. tamże.

13788) „M arja H orn", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1920 r.,- 
Łódź, ul. G dańska 150. W łaśc. M arja  Horn, zam. tamże

13789) „Paulina H auzer", sklep spożywczo-kolonjałny. Firm a 
islnieje od 1925 r„ Łódź, ul. W ólczańska 181. W łaśc. Paulina Hauzer, 
zam. tamże.

13790) „B ajla G alew ska", drogerja. F irm a istnieje od 1925 roku, 
Łódź, ul. Zielona 23, W łaśc. B ajla Galewska, Łódź, ul. 6-go Sierpnia 39.

13791) „U ryn Irichem", drobna sprzedaż towarów bawełnianych. 
Firm a istnieje od 1921 roku, Łódź, ul. Zachodnia 49. W łaśc. U ryn Iry- 
chem, zam. tamże.
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13792) „Lucjan H elm an“, filja rzeźnicza. Firm a istnieje od dnia 
22 września 1927 r„  Łódź, ul. A ndrzeja  30. W łaśc. Lucjan Helman, zam. 
tamże.

13793) „Estera Lipczyn , drobna sprzedaż galanterji i kapeluszy. 
Firm a istnieje od 1927 r„ Łódź, ul. Piotrkowska 1Ó1. W łaśc. E stera  Lip
czyn, zam. tamże.

13794) „Chaskiel Feld", drobna sprzedaż artykułów  spożywczych. 
F irm a istnieje od 1 stycznia 1928 roku, Łódź, ul. Zachodnia 66. W laśc. 
Chaskiel Fełd , zam. famże.

13795) „Jan in a  N ettyn", herbaciarnia. Firm a istnieje od 1926 r„ 
Łódź, ul. R adw ańska 47, W łaśc. Jan ina N ettyn, Łódź, ul. Nawrot 38.

13796i) „S tefanja Pottarzew ska", piwiarnia. Firm a istnieje od 1921 
roku., Łódź, ul. Skw erow a 23. W łaśc. Stefanja Pottarzew ska, zam. tamże.

13797) „A lfons Lissowski", sprzedaż obuwia domowego i dziecin
nego. F irm a istnieje od 1918 r„ Łódź, ul. Piotrkowska 65. W łaśc. Alfons 
Łissowski, Łódź, Szosa-Pabjanicka 40.

13798) „Rom an L itke“, farbiarnia zarobkowa. F irm a istnieje od 
1 lipca 1928 r. w Łodzi, ul. Łąkowa 1. W łaśc. Roman Litke, Łódź, ul. Kon

s tan ty n o w sk a 161.
13799) „Józef Kamiński", sklep spożywczy. Firm a istnieje od 1918 

roku w Łodzi, ul. Nowo-Cegielniana 48, W łaśc. Józef Kamiński, zam. 
tamże.

13800) „W anda Neuman , sklep kolonjalno-spożywczy. Firm a 
istnieje od 1919 roku w Łodzi, ul, Karolewska 10. W łaśc. W anda Neu
man, zam. tamże.

13801) „M ateusz Romanowski", sklep spożywczy i wyroby tyto
niowe. Firm a istnieje od 1911 roku, Łódź, ul. Żeromskiego 95. W łaśc, 
M ateusz Romanowski, zam. tamże.

13802) „W anda Ryks", sklep kolonjalny. Firm a istnieje od 1920 
roku w Łodzi, ul. W ólczańska 147. W łaśc. W anda Ryks, zam. tamże.

13803) „Dawid Liechtenszein", sklep spożywczy, Firm a isfnieje od 
1897 roku, Łódź, ul. Zamenhofa 17. W łaśc. Dawid Liechtensztein, zam. 
tamjte.

13804) „Prom ień", właśc. Bronisława M rozowska, biuro próśb". 
Firm a istnieje od 1925 r., Łódź, ul. Żeromskiego 110. W łaśc. B ronisła
wa Mrozowska, zam. tamże.

13805) „Jak u b  Hurwicz", wyrób towarów ze sztucznego jedwabiu. 
F irm a istnieje od 1 stycznia 1927 roku, Łódź, ul. 28-go p. Strzelców K a
niowskich 52. W łaśc. Jakub  Hurwicz, Łódź, A leja  1-go M aja 41.

13806) „Genowefa C yrańska", sklep spożywczo-kolonjałny, galan- 
te rja  i sprzedaż wyrobów tytoniowych. F irm a istnieje od 1918 roku, Łódź. 
ul, Żeromskiego 27. W łaśc, Genowefa Cyrańska, zam. tamże.

13807) „F ry d a  M iller", piwiarnia. F irm a istnieje od 1912 r., Łódź, 
ul. Żeromskiego 111, W łaśc. F ryda  M iller, zam. tamże.

13808) „G ustaw  H auzer", sprzedaż mięsa i wędlin. F irm a istnieje 
od 16 lipca 1927 roku, Łódź, ul. R adw ańska 51. W łaść. Gustaw  Hauzer, 
Łódź, ul. R adw ańska 48.
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13809) „Stanisław  H erm an", pończoszarnia. Firm a istnieje od 
5 września 1926 roku, Łódź, ul. G dańska 40. W łaśc. Stanisław  Herm an, 
Łódź, ul. Nowo-Cegielniana 6.

13810) „G lika Lewenhoff", drobna sprzedaż dodatków szewckich 
i odpadków skór. Firm a istnieje od 1 lipca 1927 r. W łaśc. G lika Lewen
hoff, Łódź, ul. Rzgowska 15.

13811) „Josek B ław at", drobna sprzedaż m anufaktury. F irm a 
istnieje od 1925 roku, Łódź, ul. Piotrkowska 33. Właśc. Josek  B ław at 
zam. tamże,

13812) „Bracia Smolarscy, właśc. Icek-M ajer Smolarski", d rukar
nia. F irm a istnieje od 1920 roku, Łódź, ul. Piotrkow ska 44. W łaśc. Icek- 
M ajer Smolarski, Łódź, ul. Cegielniana 59.

13813) „Ruwin Feldm an", sprzedaż obuwia. F irm a istnieje od 1 sty
cznia 1928 roku, Łódź, ul. Napiórkowskiego 13. W łaśc. Ruwin Feldm an, 
R uda-Pabjanicka, ul. Piotrkow ska 8.

13814) „H elena W ysocka", sklep kolonjalno-spożywczy. Firma 
istnieje od 1 m aja 1927 roku, Łódź, ul. Sosnowa 3. W łaśc. H elena W y
socka, zam. tamże.

13815) „H endla Ejzykowicz", sprzedaż naczyń kuchennych i towa
rów kolonjalnych. F irm a istnieje od 1 stycznia 1926 r„ Stryków, Nowy- 
R ynek 3. W łaśc. H endla Ejzykowicz, zam. tamże. Prokurentem  firmy jest 
W olf Fass, zam. w Strykowie, ul. Nowy-Rynek 3.

13816) „Stefan M agdański", sklep spożywczo-kolonjalny. Firm a 
istnieje od 1927 roku, Łódź, ul. W ólczańska 149. W łaśc. S tefan M agdań
ski, zam. tamże.

13817) „Józef Jag iełło", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 1925 
roku, Łódź, ul. K opernika 44. W łaśc. Józef Jagiełło , zam. tamże.

13818) „M endel Noech Cukier", drobna sprzedaż drzewa opało
wego i węgła. Firm a istnieje od 1905 roku, Łódź, ul. Żeromskiego 17 
(budka). W łaśc. M endel-N oech Cukier, zam. tamże.

13819) „A bram  Zand", sprzedaż m anufaktury. F irm a istnieje od 
1 stycznia 1927 r„ Łódź, ul. Ogrodowa 3. W łaśc. A bram  Chaim Zand, 
Łódź, ul. A leksandrow ska 68. Na mocy aktu intercyzy, zaw artej dnia 
21 października 1926 roku przed notarjuszem  Sarosiekiem w Łodzi 
Nr. rep. 1105 pomiędzy właścicielem firmy, a jego żoną F ajg łą  z domu 
Cymerman, została zaw arta wyłączność m ajątku  i wspólność dorobku,

13820) „M ordka Chajmowicz", sklep kolonjalno-spożywczy i dy
strybucja. F irm a istnieje od 1924 r„ Łódź, ul. Żeromskiego 13. W łaśc. 
M ordka Chajmowicz, zam. tamże.

13821) „Chaim Szereszewski", sprzedaż mąki. F irm a istnieje od 
5 m arca 1928 r„ Łódź, ul. Kilińskiego 89. W łaśc. Chaim-W olf Szere
szewski, zam. tamże. N a mocy ak tu  intercyzy, zaw artej w dniu 24 czerw
ca 1911 roku przed notarjuszem  Nieznańskim w Łodzi Nr, Rep. 8763, po-

. między właścicielem firmy, a jego żoną Gustawą, z domu Jakubowicz, 
ustalona została wyłączność m ajątku  i wspólność dorobku.

13822) „H ilary Sauberman", pośrednictwo komisowo-agenturowe. 
Firm a istnieje od  1 lipca 1928 r„ Łódź, ul. Zaw adzka 46. W łaśc. H ilary  
Sauberman, zam. tamże. N a mocy ak tu  intercyzy, zawartej w dniu 
21 kwietnia 1898 r. przed notarjuszem  Malinowskim w Kole za Nr. ręp.
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370, pomiędzy właścicielem firmy, a jego żoną Czesław ą vel S urą-Ł ają 
z domu Łęczycką, zaw arta została wyłączność m ajątku i wspólność do
robku.

13823) ,.Józefa Antkowska", sprzedaż owoców, słodyczy, ciastek 
i napojów chłodzących, cukierków i lodów. Firm a istnieje od 1905 roku, 
Łódź, ul. K arola 30. W łaśc. Józefa  Antkowska, zam. tamże.

13824) „Antoni Pawlikowski", sklep spożywczy. F irm a istnieje od 
1922 roku, Łódź, ul. G dańska 103. W łaśc. Antoni Pawlikowski, zam. 
tamże.

13825) „M endel K ryszek", sk u p  zaw odow y odpadków , celem  dal
szej odsprzedaży, bez utrzym ania składu. Firm a istnieje od 1 stycznia 1928 
r. Łódź, P io trk o w sk a  17. W łaśc . M endel K ryszek zam. tam że. Na m ocy 
aktu intercyzy, zaw artej dnia 22 czerwca 1920 r. przed notarjuszem  Ko
sińskim w Łodzi, N r. R. 3593, pom iędzy właścicielem firmy, a jego żoną 
Entą, z domu Frysm an vel Fryszm an, zaw arta została wyłączność m ają t
ku i wspólność dorobku.

13826) „Berek Frid". Sprzedaż mięsa własnego uboju. F irm a 
istnieje od 1926 r. Łódź, R adw ańska w rzeźni. W łaśc. Berek Frid, Łódź, 
ul. Nowp-Zarzewska 2.

13827) „Jochw eta Brzyska". Drobna sprzedaż artykułów  spożyw
czych. Firm a istnieje od 1 stycznia 1928 r. Łódź, ul. W schodnia Nr. 9. 
W łaśc. Jochw eta Brzyska, zam. tamże.

13828) „Zygmunt M arks". Sklep rzeźniczy. Firm a istnieje od 1919 
roku, Łódź, G dańska 152. W łaśc. Zygmunt M arks, zam. tamże.

13829) „M ichał Zelman Bando". Drobna sprzedaż m anufaktury ba
wełnianej. F irm a istnieje od 6 lutego 1928 r„ Łódź, Piotrkowska 19. 
W łaśc. M ichał Zełman Bando, Łódź, A le ja  1 M aja Nr. 8.

13830) „Ł aja G etsztajn". Sklep spożywczy. F irm a i tnie je od 1898 
roku, Łódź, Zawadzka 24. W łaśc. Ł aja Getsztajn, zam, tamże.

13831) „M ajer Drachm an". Opakowywanie paczek kolejowych. 
F irm a istnieje od 1924 r. Łódź, Piotrkowska 19. W łaśc. M ajer-N eftul 
Drachman, zam. tamże,

13832) „Chil B lum enfeld". Sklep spożywczy. Firm a istnieje od 
1917 roku. Łódź, Kilińskiego 73. W łaśc. Chil-Lajb Blumenfeld, zam. 
tamże.

13833) „Berek Lipszyc". W yrób tkanin jedwabnych. F irm a istnieje 
od 1 stycznia 1928 r. Łódź, Narutowicza Nr. 18. W łaśc. B erek Lipszyc, 
Łódź, ul. Zaw adzka 36.

13834) „Lidja M arska". Piwiarnia. F irm a istnieje od 10 m arca 1928 
roku, Łódź, W ólczańska Nr. 226. W łaśc. L idja M arska, zam. tamże.

13835) „Ita  Birencw ajg". W yrób bielizny. Firm a istnieje od 1927 
roku. Łódź, W schodnia 23. W łaśc. Ita  Birencwajg, Łódź ul. 6-go Sier
pnia 37.

13836) „Rudolabor, właściciele S tefański i Łapczyński” , wytwarza
nie i sprzedaż p reparatów  chemicznych. F irm a istnieje od 19 m aja 1928 
roku, Ruda-tPabjanicka, pod Łodzią, ul. Piotrkowska 23. W łaściciele: 
M arjan  Stefański, Łódź, ul. M atejki Nr. 3/5 i Kazimierz Łapczyński, Ru- 
da-Pabjanicka, pod Łodzią, ul. Piotrkow ska 23. Spółka firmowa, Czas
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trwania spółki pięcioletni z autom atycznem  pięciołetniem przedłużaniem . 
Zarząd należy do obydwóch wspólników. K ażdy z nich ma prawo samo
dzielnie podpisywać wszelką korespondencję, rachunki, obstalunki, po
kwitowania i wszelkie wogóle dokumenty, nie m ające charakteru zobowią
zań pieniężnych, otrzymywać wszelkie należne spółce sumy i inny m ają
tek, korespondencję, pieniądze za przekazami, przesyłki i ładunki, re
prezentować spółkę u wszelkich władz i prowadzić wszystkie sprawy są
dowe -spółki. W eksle  zaś, akcep ty , indosy czeki, kon trak ty , urnowy, p ro 
kury i inne pełnomocnictwa, oraz wszelkie zobowiązania pieniężne, pod
p isu ją obaj wspólnicy pod stemplem firmy. Intercyz wspólnicy nie za-
- w a r ii.________________________  - . - . ■  _____ 10646

Do re je s tru  handlow ego, D ziałów  A, iB., są d u  okręgow ego w Łodzi 
wniesiono następujące wpisy pod Nr. Nr.: _

795) „Edw ard B abiacki“ z siedzibą w Łodzi, Długa 91, Siedziba tir- 
my mieści się obecnie przy ul. Karolewskiej 62 w Łodzi.

745/B. „Polsk i Lloyd, S pó łka A kcy jna", z s iedzibą w  W arszaw ie, 
oddział w Łodzi, Kilińskiego 45. Rudolf Stark przestał być prokurentem , 
a na jego miejsce powołano W iktora Cemacha. ^

66 B. „Towarzystwo Przem ysłu Drzewnego „Silwars , spółka 
z ograniczoną’ odpowiedzialnością". K apitał zakładow y spółką został po
większony o 70.000 zł. i obecnie wynosi 100.000 zł. i jest powiększony na 
1000 udziałów po 100 zł. każdy. Zarządcam i obecnie są: A lfred Seydel 
zam. w Łodzi p rzy  ul. Zaw adzkiej iNr. 3 i G o ttfried  F uchs, zam. w B erli
nie, Nokolassee Judetenstrasse Nr. 29-31. Kupno i sprzedaż nieruchomo
ści, obciążenie nieruchomości i wszystkie sprawy, dotyczące praw  hipo
tecznych, ustanaw ian ie  i-odw oływ anie proku-rentóiw i pełnom ocników  
handlowych, wystawianie i akceptowanie weksli, zbycie przedsiębiorstwa 
i zawieranie umów, na  podstawie których świadczenia i obowiązki firmy 
m iałyby trwać dłużej jak jeden rok, w ym agają łącznego podpisu obu za
rządców. Natomiast każdy z zarządców ma prawo samodzielnie podpisy
wać wszystkie pozostałe umowy i dokumenty, oraz żyrować weksle, wy
stawiać czeki i inkasować rachunki, podpisywać korespondencję handlo
wą, otrzym ywać wszelkie przesyłki, pieniądze i ładunki, prowadzić spra
wy sądowe, reprezentować spółkę przed wszelkiemi władzami oraz udzie
lać upoważnień do załatwiania poszczególnych spraw spółki. ^

402jB, „Bank Ludowy w W arszawie, Spółka A kcyjna , oddział
w Łodzi. Likwidatorami są: Antoni Jastrzębski z W arszawy, Śto-Krzyska 
20 i Karol Rybka, urzędnik rachuby sądu okręgowego w W arszawie. 
F irm a znajduje się w likwidacji. , „

836 B. „A rs-film ". Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością , z sie
dzibą w Łodzi, P rze jazd  40. K ap ita ł zak ładow y  sp ó łk i w ynosi 10.000 zł. 
i jest obecnie podzielony na 500 udziałów po 20 zł. każdy.

676 B. „Pepege", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", z sie
dzibą w Łodzi, Ńarutowicza 39. Likwidatorem jest Antoni Halperin. F ir
ma znajduje się w likwidacji z dniem 1 lipca 1928 roku.

453/B, „Fabryka m aszyn i odlewnia żelaza. M uller i Seidel, spó łka
akcyjna", z siedzibą w Łcdzi, Pańska 96. Prokurentam i firm y są: Leonard 
Jaśkiewicz, Łódź, Kopernika 45, F ryderyk  Kiihnel, Łódź, Kilińskiego 60, 
i W acław  Koźmiński, Łódź, O rla 3, z prawem łącznego podpisywania we
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dw óch z w yjątk iem  w łasnych  w eksli firm y , i ak tów  notarja łnych , k tó re  
winny być podpisywane przez jednego z nich łącznie z jednym członkiem 
zarządu.

289/B, „Pabjanickie Towarzystwo A kcyjne Przem ysłu Chemiczne
go w Pabjanicach“. Zarząd obecnie stanowią: Dr. Edw ard Ziegler z B a
zylei (Szw ajcarja), Dr. G adient Engi, z Riehen pod Bazyleją, Dr. K urt 
Schweikert z Łodzi, ul. A le ja  Kościuszki 85. H erm an Thommen z Pabja- 
nic, ul. Piłsudskiego 32, A lfred  Schmid Respinger z Bazylei, ul. M ittlere- 
strasse 19, oraz zastępcy członków zarządu Dr. O skar Schulthess z Bazy
lei, ul. G rellingerstrasse 34 i Je rzy  Schweikert z Łodzi, ul. G dańska 49.

1692/A. „A leksander A rndt", z siedzibą w Łodzi, Senatorska 23. 
W yrokiem  sądu okręgowego w Łodzi z dnia 24 m aja 1928 roku ogłoszona 
została firmie upadłość, a kuratorem  mianowano adw. N eum arka z Łodzi.

11332/A. „Jakób  M. Cwilling i S -ka“, z siedzibą w Łodzi, Nowo- 
m iejska 8. W yrokiem sądu okręgowego, wydział handlowy z dnia 28 
czerwca 1928 roku firmie odroczono w ypłaty do dnia 28 września 1928 
roku i nadzorcą sądowym mianowano adw okata Edm unda Moszkowskie- 
go, k tóry  za zgodą sędziego kom isaiza upoważnił współwłaściciela firmy 
Jakóba M endla Cwillinga do wykonywania poszczególnych czynność , 
związanych z prowadzeniem przedsiębiorstwa.

9944/A. „W ładysław  Kopczyński", z siedzibą w Łodzi, Główna 32. 
F irm a została zlikwidowana.

643/A. „I. Schultz", z siedzibą w Łodzi, Sienkiewicza 34. Firm a 
została zlikwidowana.

5414/A. „Bronisław  W iśniewski", z siedzibą w Łodzi, Moniuszki 5. 
F irm a obecnie brzmi „B ar-B achuss”. W ł. Bronisław W iśniewski". Siedzi
ba firmy mieści się obecnie przy  ul. Narutowicza Nr. 1 w Łodzi.

2343/A. „M. L. Brodacz dawniej B. B retsznejder i Brodacz", z sie
dzibą w Zgierzu. Na mocy wyroku sądu okręgowego w Łodzi, wydział 
handlow y z dnia 2 czerwca 1928 roku firmie „M owsza Łajb B rodacz" zo
stała  ogłoszona upadłość z oznaczeniem chwili otwarcia upadłości tym
czasowo na dzień 2 czerwca 1928 roku. K uratorem  upadłości mianowany 
adw okat Pawłowski, zam. w Łodzi przy ul. Gdańskiej N r. 93.

9571/A. „F abryka wyrobów drzewnych, Teofil Nowacki", z siedzi
bą w Łodzi, Pom orska 36. Siedziba firmy mieści się obecnie przy ul. Ju l- 
jusza Nr. 13 w Łodzi.

10441/A, „B ritisch  Com pany, w łaściciele firm y B racia  H erm an 
i  S-ka, Spółka Kom andytowa i 'Ch. L. Lipnowski", z siedzibą w Łodzi, Zie
lona 8. F irm a obecnie brzmi: „Britisch Company". W łaściciele Bracia H er
man, Markuis Aurłbach i Ch. L, Lipnow ski. W spóln ikam i obecnie sąl: 
Chaim-iLejb Liipnoiwski, M arkus A urbach , B endeł H erm an i Ja k ó b  H er
m an, Czas trw an ia  spółki określony  zosta ł do 1 s tyczn ia  1929 r. z auito- 
m atycznem  rocznem  przed łużan iem . Z arząd  należy  -do w szystk ich  w spól
n ików  oiraz Iz rae la  Ise ra  H erm ana i H erm ana A urbach  a. U m ow y kupna 
'tow arów , /p rokury , zobow iązania, w ek sle  p ro s te  i ak cep ty  podpisują 
p o d  stem plem  firmy, L ipnow ski, jeden z A urbachów  i jeden  z H erm anów  
łącznie; ży ra  na w ekslach, w inny być  podpisyw ane p od  stem plem  firmy, 
przezl L ipnow skiego łączn ie  z jednym  z pozosta łych  zarządców . W szel
k ie  inne dokum enty , pokw itow ania  z odbioru pieniędzy, pokw itow an ia
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p-ocztowe, czek i i korespondencję podpisuje każdy  z zarządców  sam o
dzielnie p o d  stem plem  firmy.

10472/A. „Uszer S tern i S -ka” , z siedzibą w Łodzi, Kilińskiego 50. 
Sura Ł aja M iędzyrzecka wyszła zamąż, wobec czego wspólniczką Uszera 
Sterna obecnie jest S ura-Ł aja Stern. W eksle, żyra na wekslach, wogóle 
wszelkie zobowiązania spółki podpisuje samodzielnie Uszer S tern  pod 
stemplem firmy.

10213/A. ,,Na mocy aktu z dnia 8 czerwca 1928 roku R. N. 2360, ze- 
znanego przed notarjuszem  Jeżewskim  w Łodzi firma została zlikwido
wana.

7Ó56/A. ,,Jan  C andryk". Firm a została zlikwidowana.
5344/A. „Keilich i G olda", z siedzibą w Łodzi, W ólczańska 257. Na 

mocy aktu z dnia 12 kwietnia 1928 roku za Nr. 1498, zeznanego w kance- 
larji no tarjusza Jarzębskiego w Łodzi ze spółki w ystąpił Karol Schoen. 
Z arząd obecnie należy do obydwóch wspólników. K ażdy z nich w imieniu 
firmy ma prawo samodzielnie podpisywać wszelką korespondencję, ra 
chunki, obstalunki, pokwitowania, oraz czeki i indosy na wekslach; otrzy
mywać wszelkie należne spółce sumy i inny m ajątek, a w tej liczbie pie
niądze za przekazami, korespondencję, przesyłki i ładunki; reprezento
wać spółkę u wszelkich w ładz: prowadzić z prawem  substytucji wszyst
kie sprawy sądowe. W eksle zaś, akcepty, kontrakty, umowy, pełnomoc
nictwa i wszelkie wogóle zobowiązania pieniężne podpisują wspólnicy 
łącznie pod stemplem firmy.

3334/A, ,,B racia Zapp", z siedzibą w Łodzi, ul. Ju lju sza  18. P ro 
kura H erm ana B auera została cofnięta.

3141/A. „Laudsbergier Zietenfeld i R edeł“, z siedzibą w Łodzi, 
Składow a 15. W yrokiem sądu okręgowego, w ydział handlowy, z dnia 
5 czerwca 1928 roku odroczono w ypłaty  firmie do dnia 3 września 1928 
roku i nadzorcą mianowano adw. Frydego, który za zgodą sędziego-komi
sarza upoważnił M oszka-Daw ida Laudsberga do nabycia za akceptacją 
nadzoru surowców oraz m aterjałów  do wyrobu mebli, a Chaima vel Bar^ 
rego Zitenfelda do zakupywania również za akceptacją nadzorcy towa
rów gotowych oraz inkasowania należności.

1467/A. ,,G. A. Teschner", z siedzibą w Łodzi, ul. G łów na 8. F ir
ma została zlikwidowana. _ .

13002 A, „F renkel i Żółkowski", z siedzibą w Łodzi, Kilińskiego 
102. N a mocy aktu intercyzy, zeznanego 19 listopada 1927 r. za Nr. 3987 

p rzed  notarjuiszem  Jeżew sk im  w  Łodzi u sta lona zo sta ła  m iędzy Sam ue
lem  F ren k lem  i lżoną jego A d e lą  w yłączność majątku) i w spólność do
robku.

3576 A . „B racia P ie tkow scy", z s iedzibą  w Łodzi, O grodow a 4. 
Ogłoszona firmie upadłość została podniesiona.

10972;A. „Sprzedaż samochodów inż. M ojżesz i Józef Poznańscy , 
z siedzibą w Łodzi, P iotrkow ska 90. F irm a została zlikwidowana.

3127/A, „Fabryka chustek, wyrobów wełnianych, półwełnianych 
i bawełnianych Bracia Bukiet", z siedzibą w Łodzi, ul. 6 Sierpnia 58, F ir
ma obecnie brzmi: „F abryka chustek i wyrobów wełnianych, półwełnia
nych i bawełnianych Bracia B ukiet” . W spólnikam i obecnie są: Dr. Józef 
Bukiet, syn Dawida, Dr. A dolf vel Abram  B uk iet,'Józef Bukiet, syn Ab-
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rama, M arceli vel M oszek Chaim Bukiet i Stefan Morozowicz. Z arząd na
leży do wszystkich wspólników, wystawianie i akceptowanie weksli, udzie
lanie prokur, sprzedaż i kupno nieruchomości i czynność hipoteczna mogą 
być dokonywane, a) albo przez Józefa Bukieta, syna Dawida, łącznie 
z Józefem  Bukietem, synem A bram a lub ze Stefanem  Morozowiczem lub 
M auelim  vel M niszkiem Cbaim em  B u k ie tem  i 'b) ałbo też p rzez  A dolfa 
vel A bram a Bukieta łącznie z Józefem  Bukietem, synem Abram a lub ze 
Stefanem Morozowiczem. K ażdy zaś ze wspólników ma prawo podpisy
wać samodzielnie korespondencję handlową i wszelkie inne zobowiązania 
spółki; żyra wekslowe, umowy na kupno i sprzedaż surowców i wyrobów, 
czeki na odbiór sum z banków otrzymywać z poczty i kolei żelaznych 
wszelkie przesyłki i udzielać upoważnień do poszczególnych czynności.

2578 A . „Józef W ojtowicz Id. Guttel i S -ka", z siedzibą w Łodzi, 
M ilsza 26. F irm a obecnie brzmi: „Hugo G uttel". Siedziba firmy mieści 
się przy ul. W ólczańskiej 117.

11754 A. ,,Paw eł B artosz i S -ka“, z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 
30, F irm a obecnie brzmi: ,,Paw eł Bartosz i S-ka, wł. Paw eł Bartosz." Na 
mocy pryw atnej umowy z dnia 20 czerwca 1928 roku ze spółki wystąpił 
Rudolf Jesse.

5707/A, ,,Gordin Juk iel i S-ka", z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 
90. Firm a obecnie brzmi ,,Gordin, Lipszyc i S -k a“. Ze spółki wystąpili 
Łazarz Hurgies, Rena Juk ie l Gwircówna i Helena Aj dla Lipszycowa.

559/B, Towarzystwo A kcyjne Łódzkich Kolei Elektrycznych D ojaz
dowych". K apitał zakładow y spółki obecnie wynosi 7.714.000 zł., podzie
lonych na 29.000 sztuk akcyj, po 266 zł. nominalnej wartości. N a mocy 
zezwolenia M inistrów Przem ysłu i H andlu oraz Skarbu  z dnia 2 lipca 
1928 ro k u , ogłoszonego w M onitorze Pollskim Nr. 152, k ap ita ł zak ładow y 
spółki został powiększony o 4.043.200 z ł .-

667/B. ,,Łódzkie Towarzystwo Elektryczne, spółka akcyjna". W ik
tor Groszkowski, A lbert Petsche, Franciszek Waszkiewicz, W acław  W o
jewódzki i Józef W olczyński z zarządu wystąpili, a na ich m iejsce do za
rząd u  pow ołani zostali M arjan  A ndrzejak , Ju łju sz  Jao t, L udw ik Kuk, 
Józef Pogonowski i Stanisław  Rapalski.

599/B. ,,Dom H andlowy Hugo Szmechel i Synowie, Spółka A kcyj
na", z siedzibą w Łodzi, P iotrkowska 160. Na mocy zezwolenia M inistrów 
Przem ysłu  i H andlu oraz Skarbu z dnia 26 kwietnia 1928 r. ogłoszonego 
w  M onitorze Polskim  z dnia 14 czerw ca 1928 r. Nr. 135, siedziba firm y 
przeniesiona została do Grudziądza.

11674 A. „Pinkus Szulem Lewin", z siedzibą w Łodzi, K onstanty
nowska 58. Firm a została zlikwidowana.

9033/A. „Teodor Grabowski", z siedzibą w Łodzi, Napiórkowskie
go 27. F irm a została zlikwidowana,

13022/A. „Biuro Instalacyjno-Elektrotechniczne Jank iel Barbinel", 
z siedzibą w Łodzi, Kamienna 22. F irm a została zlikwidowana.

3841/A. „Stanisław  Koziorowski", z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 
107. Siedziba firmy mieści się obecnie przy  ul. Piotrkowskiej 112.

44 B. „S k łady  T ow arow e „W arsz ta t" , spółka akcyjna", z siedzi
bą w Łodzi, Piotrkowska 56. Prokurentem  firmy jest Leon A ndrzejewski,
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Łódź, ul. G dańska 123, który m a prawo łącznego podpisywania z jednym  
z dyrektorów, lub prokurentem ,

578 B. ,,'Kolej E lek try czn a  Ł ódzka, spó łka ak cy jn a”. W ik to r 
Groszkowski, W acław  W ojewódzki, Józef W olczyński i Zygmunt F iedler, 
przestali być członkami zarządu, a na ich miejsce powołano S tanisław a 
Rapalskiego, P lac  W olności 14, Rom ana Izdebskiego, P lac W olności 14, 
Sam uela L eb en tra łta , T rau g u tta  5, jako członkóiw zarząd u  i Jó zefa  P o t- 
kańskiego, Konstantynowska 86, jako zastępcę.

492/B. „Towarzystwo Przem ysłowo-Handlowe W łókiennicze B. N. 
Litwin, Spółka A kcyjna", z siedzibą w Łodzi, Piotrkowska 207. Paw eł vel 
P inchas Litwin, Łódź, ul. Piotrkowska 207, mianowany prokurentem  
z prawem  łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu lub z jed 
nym z prokurentów.

823 B. „Polsko - A m erykańska Fabryka W yrobów Jedw abnych 
„Paw ", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością", z siedzibą w Łodzi, 
P iotrkow ska 167. K apitał zakładow y obecnie wynosi 150.000 zł. jest po
dzielony na 100 udziałów po 1.500 zł. każdy. Zarządcam i obecnie są: 
M aks Zelwer i Abram  Icek Liwszyc. Do podpisywania wszelkiego rodza
ju zobow iązań w  im ieniu firm y jak  to w eksli, czeków , um ów  i tym  p o d o b 
nych dokumentów uprawnieni są obydwaj zarządcy łącznie pod stem
plem  firmy. Natom iast każdy z nich samodzielnie ma prawo podpisywania 
korespondencji, podań i wszelkiego rodzaju  pokwitowań z odbioru pienię
dzy, przesyłek, towarów i innego m ajątku, do podpisyw ania pełnomoc
nictw sądowych i administracyjnych oraz do reprezentow ania firmy w są
dach i urzędach.

4684/A. „Leon G erecht", z siedzibą w Łodzi, ul. 6 Sierpnia 28. F ir
ma została zlikwidowana.

11867/A. „W yrób i sprzedaż czapek, Spółka, wł. P ius Fuks, Przebuc- 
ki i Bonk", z siedzibą w Łodzi, Nowomiejska 19. F irm a została zlikwi
dowana.

3688 A . „Bracia Iz rae l i A bram  Mientkiewicz", z siedzibą w Ło
dzi, Piotrkowska 64, Firm a została zlikwidowana.

7139/A. „Braun i Świętowski", z siedzibą w Łodzi, Gubernatorska 
31. F irm a została zlikwidowana z dniem 1 stycznia 1927 roku.

4001 A. „Klingę i Schulz", z siedzibą w Łodzi, P iotrkow ska 106. 
W spólnikami są: F ryderyk  Klingę, Monachjum, Robert Schulz, Łódź, ul. 
A leje Kościuszki 53 i Herm an Schulte, Łódź, ul. K ątna 20/22.

2063A . „H erc G rynberg", z siedzibą w Łodzi, Zachodnia 70. F irm a 
obecnie brzmi: „Fabryka pończoch Herc G runberg".

9864 A. „Icek M ajer Regeńw eter" z siedzibą w Łodzi, Nowomiej
ska 19. F irm a została zlikwidowana.

10446/A, „K redytus wł. Benjamin W olf Frenkiel", z siedzibą 
w Łodzi, Cegielniana 29. F irm a została zlikwidowana.

1447/A. „F. J . Landau", z siedzibą w Łodzi, P ań sk a  106 i K arola 
17. Firm a obecnie brzmi: „F abryka W yrobów W ełnianych F. J . LandauĄ 
Prow adzenie przędzalni zarobkowej i wyrób przędzy wigoniowej. Siedzi
ba firmy mieści się przy ul. Piotrkowskiej 73, a fabryka p /zy  ul. Łąko
wej Nr. 1.
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2283/A. „W ładysław  Goszczyński", z siedzibą w Łodzi, Benedykta 
Nr. 7. Firm a znajduje się w likwidacji.

3519/A. „Emil W icke". Firm a została zlikwidowana wobec p rzej
ścia na spółkę akcyjną.

9553/A. „Dawid Rotkel", z siedzibą w Łodzi, ul. Konstantynowska 
7. Firm a obecnie mieści się przy ul. Piotrkowskiej Nr. 56.

53/B. „Spółka A kcyjna W yrobów Bawełnianych I. K. Poznańskie
go w Łodzi z siedzibą w Łodzi, Ogrodowa 17. Emil Landsberg z komitetu 
wykonawczego i rady  nadzorczej wystąpił, a na jego miejsce powołano 
do rad y  nadzorczej w charakterze członka i do komitetu wykonawczego 
w charakterze zastępcy O ttona Banłewitza, Łódź, A leje 1 M aja 6, który 
jest zarazem  naczelnym  dyrektorem  z prawem  samodzielnego podpisy
wania całej korespondencji. W szelkiego rodzaju  zobowiązania, weksle, 
umowy, czeki, akty urzędowe, nie w yłączając hipotecznych, pism a z żąda
niem sum z instytucyj kredytow ych i różne dyspozycje dla tychże insty- 
tucyj, oraz pełnomocnictwa i wnioski sądowe winny być podpisywane 
wyłącznie przez dwóch członków komitetu wykonawczego lub ich zastęp
ców, a mianowicie: przez A dam a O ssera lub Kazimierza Poznańskiego 
wspólnie z Dr. G aaltiero de Fischel lub A rturem  Hellerem  lub Ottonem 
Banlewitzem.

351/B. „W łókiennicza Spółka A kcyjna „N. Eitengon i S -ka“ , z sie
dzibą w Łodzi, ul. Sienkiewicza 84. M aks Eitigon i Samuel Midlin z za
rządu  ustąpili, a na ich miejsce powołano Jakóba Spektora i Lazara R u
sinowa, dotychczasowych prokurentów. ,

71/B. „Towarzystwo A kcyjne Przem ysłowe M arkus Kohn w Ło
dzi", z siedzibą w Łodzi, ul. Piotrkowska 61. Zarząd stanowią: Samuel 
Kohn, M aurycy  P rzew orski, Colonel V ernon F. W illey, H enryk  B arciń- 
ski, Hub ar d, Jó ze f Damzuger i K azim ierz Kon oraz kandydaci: W . P. 
W arsnop i Rom an Przeworski.

15/B. „W itold Rządkow ski przestał być dyrektorem  oddziału 
w W arszawie, a na jego m iejsce powołano inż. W acław a Rozwadowskie
go. Kierownik oddziału w Kielcach Mikołaj Przesmycki mianowany zo
stał dyrektorem . O skar S trauch p rzestał być prokurentem , a prokurent 
Zygmunt Jedańsk i przeszedł z Radom ia do oddziału w Łodzi.

453/B. „F abryka M aszyn i Odlew nia Żelaza, M uller i Seidel, Spół
ka A kcyjna", z siedzibą w Łodzi, ul. Pańska 96. D yrektor zarządzający 
Herm an M uller zmarł.

129-824 B. „Przem ysł Chemiczny w Polsce, Spółka A kcyjna", z sie
dzibą w Zgierzu, Członek zarządu i komitetu wykonawczego W ładysław  
Biżański ustąpił, a na jego miejsce został wybrany. Dr. W ojciech Rogal
ski z W arszaw y, Żoliborz oficerski, ul. Śmiała 49. D yrektorem  jest A n
drzej Brzostowski, W arszawa, ul. E lsterska 9, który jest uprawniony do 
łącznego podpisywania z jednym z członków zarządu, dyrekcji lub też 
z jednym  z prokurentów  wszelkich dokumentów, papierów  wartościo
wych, czeków, weksli, kontraktów, zobowiązań i listów. Leopold Górka, 
Zgierz, ul. Berka Joselewicza 33 i Ignacy Nowakowski, Zgierz, ul. Leśna 
9, mianowani zostali prokurentam i z prawem  łącznego podpisywania 
z  jednym z członków zarządu, dyrekcji, lub też z jednym z prokurentów.

10544
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Do re jestru  handlowego, Działu A., sądu okręgowego w M ławie 
wciągnięto w dniu 16 sierpnia 1928 roku, pod Nr. R. H. A.:

2908. „E. Kubaszka i Ch. Sokołow er“ , sprzedaż artykułów  spożyw- 
czo-kolonjalnych, żelaza i towarów galanteryjnych w Starym -Zieluniu, 
gminy Zieluń, powiatu mławskiego, istnieje od 1 kwietnia 1928 roku.

W spólniczkam i są; E stera  K ubaszka w Starym -Zieluniu i G haja So- 
koło-wer 'w Żurominie, te jże  gminy, pow iatu  sienpeekiego.

Spółka firmowa. Intercyz nie zawarto.
2909. „Przem ysł D rzew ny-Szkarłatowie, Kałuski, Górny i Jo - 

nisz", tartak-parow y w Wyszkowie, powiatu pułtuskiego, -istnieje od 1922 
roku.

W spólnikam i są: M endel Szkarłat, Dawid Górny, Henoch Kałuski, 
Mos-zek Jońisz i Chaim -Rafał Szkarłat, wszyscy z W yszkowa. Spółka fir
mowa.

Chaim R afał S zkarła t zaw arł z żoną swoją R yfką, z domu Łokieć vel 
Łokietek, intercyzę, mocą której ustanowiono wyłączność m ajątku obecnego 
i przyszłego przy  wspólności dorobkowego; pozostali zaś wspólnicy inter
cyz nie zawarli.

W ciągnięto w tymże dniu pod Nr. Nr. niżej wyszczególnionych firm 
następujące dodatkowe wpisy:

A. 190 3, „Ch.-L. i Z. -Majzlic", sklep galanteryjny w Mławie:
Nazwa firmy obecnie brzmi: „Blumenkranc i M ajzlic", sklep galante

ryjny w Mławie, S tary-R ynek 28.
W łaścicielam i firmy obecnie są: Chaim-Lejb Majzlic, Zysza M ajzlic 

i Mozes Blumenkranc, wszyscy z M ławy. Spółka firmowa.
A. 358 2. „M ichał Jasiński", apteka w Strzegowie:
W obec zbycia przedsiębiorstwa Ju lji  Chądzyńskiej w Strzegowie, 

firmę niniejszą w ykreśla się z rejestru .
A. 1012/2. „Uszer M ondry" w Mławie:
Wobec zawarcia spółki firmowej „Uszer i Szmul M-oszek B racia 

M ondry", firmę niniejszą w ykreśla się z re jestru .
A. 1556 2. „Nicikowski Kazimierz" w Strzegowie:
W obec zwinięcia przedsiębiorstwa, w ykreśla się firmę niniejszą 

z rejestru . 10796

Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  A, sądu okręgow ego w P ińsku  
w ciągnięto dn, 8 sierpn ia 1928 r. pod  N r. Nr.:

720, „M arta M yc", prowadzenie restauracji w Brześciu n B, będzie 
obecnie p row adzona p o d  -nazwą: „R estau rac ja  Rene-sans , B rześć  n/IB, 
ul. 3 M aja Nr. 15; prokurentem  firmy jest E, Woroniecki, zam. tamże.

5336. Pejsach iSzuchman i iS-ka, prowadzenie pracowni stolarskiej 
p, n, „(Progress" w Pińsku, ul, Północna 22.

5337. Teodor Grycyk, sklep owocowy w D awid-G ródku.
5338. J a n  B arm ucki, sk lep  w ędlin  w K obryniu, M-dstoiwa 9.
5339. Szm erko Taubin,. sklep spożyw czo-ty toniow y w  Suliczewie, 

pow. Drohiczyn Poleski.
5340. Poleska fabryka waty p. n. „G elw at" w Brześciu n/B, przy ul, 

Białostockiej 42, W łaścicielem  jest Jakób  Gelersztejn, ul. 3 M aja N r. 3
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z  Brześcia n  B. Prokurentem  firmy jest Abram Mowsza G elersztejn 
z Brześcia n/B.

do Działu B.:
142. ,,Inżynierowie S. Nowosielski i F. Pacześniak, Przedsiębiorstwo 

Budowy, S pó łka z ograniczoną odpowiedzialnością w Brześciu n /B "  
Brześć n/B, ul. Piotrowska 30. Celem spółki jest wykonywanie robót wcho
dzących w zak res budow nictw a, a m ianow icie: p rzep row adzan ie  sam ych 
robó t, jak  i dostaw y m a te rja łó w  dla tychże ro b ó t po trzebnych . K ap ita ł 
zak ładow y  dziesięć ty sięcy  zło tych, podzielony n a  dw adzieścia udziałów  
całkow icie w płacony. Z arządcam i spółki są obaj w spólnicy; w eksle, in
dosy, cizeki, um owy, zobow iązania, p ro k u ry  i pełnom ocnictw a w inny być 
zao p atrzo n e  łącznym  podpisem  olbu w spólników  p od  stem plem  spółki, 
woibec czego w eksle  i zobow iązania, w ystaw ione w im ieniu spółki, a nie 
posiadające podp isów  olbu w spólników  spó łk i nie w iążą i nie obowiązują, 
zaś zakup  tow arów , o trzym yw anie pieniędzy, w ydaw anie pokw itow ań  
i rachunków , podejm ow anie w u rzędach  pocztow ych w szelkiej n ad e 
słanej p od  ad resem  sipółki korespondencji, p rzesy łek , listów  w artościo 
w ych i ®um pien iężnych  i odb ieran ie ze stacyj kolejow ych ładunków  
przysługuje każdem u ze w spólników  z osobna i może się odbyw ać tylko 
za  jednym  podpisem .

Spółka z ogran. odpow. zaw arta za aktem zeznanym przed J .  Kosma- 
czewskim notarjuszem  w Brześciu n B. dnia 21 lipca 1928 r, za Nr. 1232 
na czas nieograniczony.

143. „M łyn Parowy, Nowość, w Brześciu n B. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością". Brześć n B., ul. M ąszew ska Nr.- 5. Celem spółki jest 
prowadzenie młyna, handel zbożem i przetworami zbożowemi. K apitał 
zakładow y sto tysięcy złotych, podzielony na sto równych udziałów, całko
w icie w płacony. Z arząd  spółk i stanow ią: M aksym iljan C ieślak, Józef 
Swiecik i Kazimierz Gili. Do zaciągania zobowiązań wekslowych i hipo
tecznych w imieniu spółki i innych uchwał potrzebna jest zgoda wszystkich 
członków zarządu. Do zeznania aktów zawieranych z jednym  z zarząd
ców wymagane jest: podpis dwóch członków zarządu pod stemplem fir
my, zaś do podpisyw ania korespondencji zw ykłej, odbioru  listów , p rzesy 
łek pocztowych i tym podobnych wystarczy podpis jednego zarządcy.

Spółka z ogran. odpow. zaw arta za aktem  zeznanym przed J . Kas- 
perkiewiczem, notarjuszem  w Pabjanicach dn. 24 lipca 1928 r. za Nr. 3002, 
na czas nieograniczony.

144. „P o lesk i Dom  H andlow o-G ospodarczy  w B rześciu n B., spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością". Brześć n/B, ul. Steckiewicza 24. Cele 
i zadania, sp ó łk i są  następu jące: a) organizow anie m eljoracyj rolnych 
przez zawiązywanie spółek wodnych, projektowanie gospodarstw rybnych, 
osuszanie, naw odanie i t. p .; b) organizow anie budow nictw a i kom uni
kacji; c) organizow anie kolonizacji i o sadnictw a p rzez  tw orzenie grup 
nabyw ców  n a  p arcelow ane m ajątki, w yjednyw anie zezw oleń na p a rce la 
cję m ajątków  i zam ianę użytków  leśnych na uży tk i ro lne; d) p o śred 
nictw o w  sp rzedaży  i kupnie lub dzierżaw ieniu  m ajątków  ziem skich, 
m iejskich, zak ładów  fab rycznych  i t. \p.; e) pośrednictwo* w sprzedaży  
i kupnie lasów , m aterja łów  budow lanych, naw ozów  sztucznych i t. p.; 
f) rew indykacja  należności za g run ta  i n ieruchom ości w yw łaszczone na
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rzecz reform y rolnej', o sadnictw a w ojskow ego i u rządzeń  użyteczności 
publicznej i g) w yjednyw anie pożyczek  w  insty tuacjach  finansow ych. 
K ap ita ł zak ładow y  p ięć  ty sięcy  zło tych  całkow icie w p łacony  do kasy 
spółki. Z arządcam i spółki są: A lek san d er Zalew ski, O ktaw jusz N elard, 
Teodóir T ołłoczko i J a n  Gliwińlski, k tó rzy  prow adzić b ę d ą  in te re sy  
spó łk i bądź osobiście bądź p rz y  pom ocy osób trzecich . W szelk ie  um o
w y i zobow iązania spółk i, korespondencję zw ykłą, o raz  pełnom ocnic
tw a na rzecz w spólników  lub  osób nie należących  do spółki, dd za ła 
tw ian ia  spraw  i in teresów  sp ó łk i podpisyw ać będzie J a n  G liw iński lub 
W' jego zastępstw ie  T eodor T ołłoczko pod stem p lem  firm y.

S p ó łk a  z ogr. odp. zawalrta za ak tem , izezmanym p rz e d  M . Wieslioł- 
łowskim, notarjuszem  w Brześciu n/B. dn. 26 m aja 1928 r. za Nr. 1784 na 
czas nieokreślony. 10651

Do re jestru  handlowego, D ziału A, sądu okręgowego w Wilnie, wcią
gnięto następujące wpisy pod Nr. Nr.:

w dniu 26 czerwca 1928 r. dodatkowy.
7988.11. „W ładysław  Nieciengiewicz i S -ka". Siedziba spółki została 

przeniesiona na ul. W ileńską 15, w W ilnie.
w dniu 22 czerwca 1928 r.

8311.1. „Jankielew icz Liza“ w Dziewieniszkach, pow. oszmiańskim, 
sklep spożywczy i galanterji. F irm a istnieje od 1903 roku W łaśc. Jankie- 
lewicz Liza, zam, tamże.

8312.1. „K apłan S zaja“ w Dziewieniszkach, pow. oszmiańskim, sklep 
m anufaktury, galanterji, żelaza i spożywczy. F irm a istnieje od 1912 roku. 
W łaśc. K apłan  Szaja, zam. tamże.

8313.1. „K arpel Rasia" w Holszanach, pow. oszmiańskim, piwiarnia 
Firm a istnieje od 1925 roku. W łaśc, K arpel Rasia, zam. tamże,

8314.1. „K otler A bęl“ w Borunach, gm. kucewickiej, pow. oszmiań
skim, piwiarnia ze sprzedażą zakąsek. F irm a istnieje od 1927 roku. W łaśc. 
K otler Abel, zam. tamże.

8315.1. „K otler B erko“ w Borunach, gm. kucewickiej, oow. oszmiań- 
iskim, sklep  spożyw czy. F irm a istnieje od 1926 r. W łaśc. K o tler B erko, 
zam. tamże.

8316.1. „Kowalewicz W a le rjan “ w Smorgoniach, pow. oszmiańskim, 
restauracja . F irm a istnieje od 1927 roku. W łaśc. Kowalewicz W alerjan, 
zam. tamże.

8317.1. „Kowieński Ise r‘' w Dziewieniszkach, pow. oszmiańskim, sklep 
manufaktury. Firm a istnieje od 1888 roku. W łaśc. Kow ieński Iser, zam. 
tamże. ___ ______ ________ 10647

Do re jestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łocław ku 
w dniu 14 sierpnia 1'92’8 r. pod Nr. 3425 wciągnięto następującą firmę: 
„Nycha M ichelson“ , sprzedaż towarów kolonjalno-spożywczych i drobne) 
galan terji z siedzibą w P io trkow ie-K ujaw skim , pow iatu  nieszaw skiego. 
Przedsiębiorstwo rozpoczęło działalność 27 lipca 1928 r. W łaścicielka N y
cha vel N atka M ichelson, żona E ljasza, zam ieszkała tamże. 10673

Do re jestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W łocław ku 
w dniu 14 sierpnia 1928 r, pod Nr, 310 przy firmie: ,,K. Myszkowski
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w ciągnięto, co n as tęp u je : „K onstan ty  M yszkow ski” , han d e l w ódek w na
czyniach  zam kniętych  z siedzibą w Krośniew icach, ul. R ynek  Nr. 31 
P rzedsięb io rstw o  egzy stu je  od 1916 roku. W łaściciel K onstan ty  M yszkow 
ski, zam ieszkały  w K rośniew icach, R ynek  N r. 31. 10671

Do re je s tru  handlow ego, D zia łu  A , sąd u  okręgow ego w W ilnie w cią
gnięto n a s tęp u jące  w pisy pod  N r. N r.:

w dniu 23 czerw ca 1928 r ,

8319.1. „K reczm ernK arczm er N ach am a” w D ziew ieniszkach, pow. 
oszm iańskim , sk ład  apteczny . F irm a  istn ie je  od 1925 roku. W łaśc . K recz- 
m er-K arczm er N acham a, z-am. tam że.

8320.1. „Lew  C h a im ” w K ucew iczach, pow. oszm iańskim  sklep spo
żyw czy i drobnej ga lan te rji. F irm a  istnieje od 1925 roku. W łaśc . Lew 
Chaim , zam. tam że.

8321.1. „L ew in  C h a ja ” w D z iew ien iszk ach , pow . oszm iańsk im , s k le p  
spożyw czy i ga lan te rji. F irm a  istn ie je  od 1926 roku. W łaśc . Lew in C haja, 
zam . tam że.

8322.1. „Lew in Icko" w  D ziew ieniszkach, pow. oszm iańskim , p iw iar
nia. F irm a  istn ie je  od 1927 roku. W łaśc . Lewin Icko, zam . tam że.

8323.1. „L ew in  M e ra ” w e w si S tu lg i, gm. G ra u ż y sk ie j, p o w . o sz 
m iańsk im , sk lep  spożyw czy . F irm a  is tn ie je  od 1927 ro k u . W łaśc . L ew in  
M era , zam . tam że .

8324.1. „L ipkuński K u sze l” w D ziew ieniszkach. pow, oszm iańskim , 
sk le p  sp o ży w czy , g a la n te r ji  i że lazn y . F irm a  is tn ie je  od 1900 r. W łaśc . 
L ipkuński K uszel, zam. tam że.

8325.1. „Salom on M in ik ies” w W ilnie, ul. I. J a tk o w a  16, sklep  skór 
zw ykłych . F irm a istn ieje  od  1928 roku. W łaśc. M inikies Salom on, zam. 
w W ilnie, ul. Św, Ignacego 8.

8326.1. „O lk ien icka S z y fra ” w D ziew ieniszkach, pow. oszm iańskim , 
p iw ia rn ia  ze  sp rz e d a ż ą  z a k ą se k . F irm a  is tn ie je  od 1924 rokiu. W łaśc . O l
kienicka Szyfra , zam . tam że.

8327.1. „P o taszn ik  A b ra m ” w H olszanach, pow. oszm iańskim , sk lep  
spożyw czy. F irm a istn ieje od 1923 roku . W łaśc . P o taszn ik  A bram , zam. 
tam że. 10648

Do re je s tru j h an d lo w eg o , D z ia łu  Ą/.I, sąd u  o k ręg o w eg o  w W iln ie , 
w c ią g n ię to  n a s tę p u ją c e  w p isy  p o d  Nr. N r.:

w  dn iu  22 c z e rw c a  1928 r
8304. „ G in zb u rg  W ig d o r” w  D z ie w ie n isz k a ch , pow . oszm iańsk im , 

sklep m anufak tu ry . F irm a  istn ie je  od 1926 roku. W łaśc . G inzburg W igdor, 
zam , tam że.

8305. „G łem bocki C haim -G irsz" w Now ym  Dworze, pow. lidzkim , 
sp rzed aż  tow arów  galan tery jnych , ko lon ja lnych  i re sz tek  m anufak tu ry  
o raz  że laza  i w yrobów  tytoniow ych. F irm a  is tn ie je  od 1928 roku. W łaśc, 
G łem bocki C haim -G irsz, zam . tam że.

8306. „ G o rd o n  B a d a n a ” w  D z iew ien iszk ach , pow . oszm iańsk im , 
sklep  m anufak tu ry . F irm a  istn ieje od 1926 roku. W łaśc . G ordon B a d a 
na, zam . tam że.
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8307. ,,G rabie Szołom 11 w D ziew ieniszkach, pow. oszm iańskim , 
sklep galanteryjny. Firm a istnieje od 1928 roku. W łaśc, G rabie Szo- 
łom, zam. tamże.

8308. „Ickow icz N o se l'‘ w D ziew ieniszkach, pow. oszm iańskim , 
sk lep  gotow ych uibrań i m anufaktury . F irm a istnieje od 1918 r. W łaśc. 
Ickowicz Nosel, zam. tamże.

8309. „Ingiel A ł ta “ w D ziew ieniszkach, pow. oszm iańskim , sklep  
spożywczy i różnych towarów. Firm a istnieje od 1906 roku, W łaśc. In 
giel A łta, zam. tamże.

8310. „Ingel E ś te r“ w D ziew ieniszkach, pow. oszm iańskim , sk lep  
spożywczy i galanterji. F irm a istnieje od 1922 roku. W łaśc. Ingel Ester, 
zam. tamże.

w dniu 23 czerwca 1'928 r.
8337. „Trofim ow  A le k sa n d e r11 w e wsi P raln iki, gm, iw ienieckiej, 

pow. w ołożyńskim , sk lep  spożyw czy i kolonjalny. F irm a istn ieje od 
1926 roku. W łaśc. Trofimow A leksander, zam. tamże. 10746

Do re je s tru  handlowego, Działu A, sądu okr. w W ilnie wciągnięto 
następujące wpisy i uzupełnienia pod Nr. Nr.:

w dniu 25 czerwca 1928 r.
1176.III, ,,Sz. R udom iński“. W obec przekształcenia Iirmy jedno

osobowej na spółkę firmową, firma ,,Sz. R udom iński1' zmienia się na: ,,Dom 
Handlowy Sz. Rudomiński, właściciele Szloma Rudomin i Synowie, spół
k a11. Sklep żelaza i artykułów  technicznych. W spólnicy zam. w W ilnie: 
Szloma Rudomin przy ul. Antokolskiej 78, Izrael Rudomin przy ul. 
A rchanielsk iej 3, A bram  R udom in p rzy  ul. A ntoko lsk iej 78 i S am uel1 
Rudomin przy ul. Zawalnej 28. Spółka firmowa zaw arta na mocy umowy 
z dnia 7 m aja 1928 roku na czas nieokreślony. Zarząd należy do wszyst
kich wspólników. Umowy, weksle, zobowiązania i plenipotencje w imie
niu spółki podpisuje! każdy  ze w spólników  sam odzielnie, pod stem plem  
firmowym, jakoteż każdy z nich samodzielnie prow adzi sprawy spółki 
w instytucjach sądowych i adm inistracyjnych oraz otrzym uje wszelkie
go rodzaju  korespondencję zwykłą, poleconą i wartościową, w pływ ającą 
na imię firmy i otrzym uje i przesyła tow ary koleją żelazną.

w dniu 30 czerwca 1928 r.
684.IV. ,,B. Joselson i J . Lurje, spółka Im port11 zmienia się na: 

„B. Joselson, J . Lurje i spółka Im port". P rzyjęto  do spółki w charak te
rze  wspólnika Szlomę Baj dera, zam. w W ilnie, przy ul. Szopena 3-27, 
Czas trwania spółki ogranicza się do dn. 1 stycznia 1930 roku z auto- 
m atycznem  przed łużan iem  na n as tęp n e  dwa la ta  w razie  n iew ypow ie- 
dzenia umowy przez któregokolwiek ze wspólników na piśmie do dnia 
1 października 1929 roku. Z arząd należy do wszystkich wspólników. Do 

zaw ieran ia , podpisyw ania w im ieniu sp ó łk i w szelkich  tranzakcy j, um ów 
i innych aktów, nie wyłączając weksli i innego rodzaju zobowązań, do 
w ydaw ania w szelkich  p len ipotencyj na term in  do trz e c h  m iesięcy i p le- 
n ipotencyj na  p row adzen ie  sp raw  sądow ych i adm inistracyjnych  bez og ra
niczenia term inu oraz do zastępowania spółki we wszystkich instytucjach
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sądowych i innych i wobec osób prywatnych upoważniony jest Bencel 
Joselson łącznie z jednym  z pozostałych dwóch wspólników pod stem
plem  firm owym . P len ipo tencje  innego zaś rodzaju w inny być podpisy
wane przez wszystkich wspólników. Do podpisywania korespondencji, nie 
zaw ierającej zobowiązań, do otrzymywania wszelkiego rodzaju  kores
pondencji z u rzędów  pocztow ych  i telegraficznych  oraz do p rzy j
m ow ania i odsyłania w szelkich  p rzesy łek  kolejow ych i innych w ystarcza  
podpis każdego w spó ln ika p o d  stemjplem firm owym .

w dniu 26 czerwca 1928 r,
3592.11. „Zielony M ost—iGnenda Gordonowa". (Przedsiębiorstwo zo

stało zlikwidowane i w ykreśla się z rejestru . 10742

Do re jestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Wilnie 
wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia pod Nr. Ńr,:

w dniu 26 czerwca 1928 r.
1619.11. „A uksz tukais  T e k la “ . W obec śm ierci w łaścicielk i T ekli 

A uksztukais do zarządzania przedsiębiorstwem spadkowem wyznaczono 
na 2 lata, w charakterze pełnomocnika, Edm unda A uksztukaisa, zam. 
w Wilnie, przy ul. W itoldowej 36, z prawem  podpisywania weksli i wszel
kiego rodzaju  zobowiązań do kwoty 1000 zł.

2042.III. Firm a: „O strowska W alentyna" zmienia się na: „Sklep 
spożywczy, Pszczółka, K arol Lutce". W łaścicielem  obecnie jest Karol 
Lutce, zam, w Wilnie, przy ul. 3-go M aja 3. N a mocy aktu z dnia 22 m aja 
1928 r., oblatowanego przez Antoniego Miksztowicza, p. o. A dam a Mu- 
rza-M urzicza, no tarjusza w W ilnie za Nr. 2505 Ostrowska W alentyna 
zb y ła  swe p raw a do p rzed sięb io rs tw a  na rzecz K aro la  L utce 'go.

4315.11. „Sienkiewicz K azim ierz'1. Przedsiębiorstwo zostało zlikwi
dowane i w ykreśla się z rejestru .

w dniu 25 czerwca 1928 r,
5289.11. „S tara  A pteka, Bergam Rudolf" zmienia się na: „Stara 

A pteka, G. Lewinson i A, Zelikowicz w Lidzie, spółka firmowa". W spól
nicy zam. w Lidzie: Gerszon Lewinson i A bram -Josie! Zelikowicz. Na 
mocy aktu, zeznanego przed Henrykiem  Piekarskim, notarjuszem  w Li
dzie w dn. 16 lutego 1927 ro k u  za  Nr. 1240, B ergm an R udolf zbył p r a 
wa do przedsiębiorstw a na rzecz Gerszona Lewinsona i A bram a-Josiela 
Zelikowicza. Spółka firmowa zaw arta na mocy umowy z dnia 16 lutego 
1928 r, na czas nieograniczony, Z arząd należy do obydwuch wspólników. 
W szelkiego rodzaju  zobowiązania i weksle, wydawane w imieniu spółki, 
jak również żyro na wekslach, przekazy i czeki podpisują obaj wspólnicy 
pod stem p lem  firm owym . K orespondencję zaś, w szelkiego rodzaju  dow o
dy, nie m ające charakteru  zobowiązań, jak również rachunki i pokwito
wania z odbioru pieniędzy podpisuje każdy ze wspólników samodzielme 
pod stemplem firmy; również każdy  ze wspólników ma prawo otrzym y
wać z poczty wszelką korespondencję, adresow aną na imię firmy, nie wy
łączając  p rzek azó w  pieniężnych, p rzesy łek  w artościow ych  i ze stacyj ko 
lejowych i komór celnych, podług listów przewozowych, wszelkie towa
ry  i ładunki. Pełnomocnictwa dla adwokatów do prowadzenia spraw win-
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ny być podpisywane przez obydwuch wspólników. Każdy ze wspólników 
może samodzielnie reprezentować spółkę wobec wszelkich władz i insty- 
tucyj państwowych, komunalnych i społecznych. 10743

Do rejestru handlowego, Działów A i B, sądu okręgowego w Wilnie 
wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia pod iNr. ’Nr.: 

w dniu 26 czerwca 1928 r.
6145.II.A. „Izraelit B ejla“. Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane 

i wykreśla się z rejestru.
6840. II. A. ,,Sfinks A, Borozdin, W. Daniłow i S-ka” . Na miejsce 

wspólnika Aleksandra Mołożawego przyjęto do spółki Raisę Laskowską, 
zam. w Wilnie, przy ul. Kościuszki 14. Wspólnik Aleksander Mołożawy 
zbył swój udział na rzecz Raisy Laskowskiej i wystąpił ze spółki.

w dniu 5 czerwca 1928 r.
3780. III. A. „W ładysław Wolański, spółka komandyt owa". Przed

siębiorstwo zostało zlikwidowane i wykreśla się z rejestru.
w dniu 30 czerwca 1928 r.

43. B. X. „Wileński Prywatny Bank Handlowy w Wilnie, spółka 
akcyjna*'. Zastępca kierownika oddziału banku w Lidzie, W ładysław Po- 
hoski, ustąpił z zajmowanego stanowiska i na jego miejsce mianowano 
Emila Pietrasza, zam. przy oddziale, z prawem podpisu za oddział w Li
dzie łącznie z drugim obowiązującym podpisem. Spółka akcyjna. Statut 
zatwierdzony Postanowieniem Ministrów Skarbu oraz Przemysłu i Handlu 
z dnia 25 kwietnia 1927 r. (Monitor Polski iNr. 97 z dn. 28 kwietnia 
1927 r.).

w dniu 26 czerwca 1928 r.
309. VI. B. „Polmin w Wilnie, spółka z ograniczoną odpowiedzial

nością". Do Zarządu na miejsce inż. Karola Trzeciaka powołano inż. 
W ładysława Starkla, zam. w Warszawie, przy ul. Górnośląskiej 16. Udzie
lono prokury Maksymiljanowi Zaliszowi, zam. w Wilnie, przy ul. Zygmun- 
towskiej 18. Prokurent Maksymiljan Żalisz podpisuje łącznie z jednym 
z członków zarządu tam, gdzie obowiązują dwa podpisy.

w dniu 20 czerwca 1928 r.
8278, I. A. „Synowiec Stanisław" w Smorgoniach, pow. oszmiań- 

skim, sklep wędlin. Firma istnieje od 1922 roku. Właśc. Synowiec Sta
nisław, zam. tamże.

w dniu 21 czerwca 1928 r.
8279. I. A. „Szagałowicz Boruch" w Holszanach, pow. oszmiań- 

skim, skup lnu i nasion w celu odsprzedaży oraz sklep spożywczo-tyto- 
niowy, drobnej galanterji i obuwia. Właśc. Szagałowicz Boruch, zam. 
tamże. 1074(4

Do rejestru handlowego, Działu B/I, sądu okręgowego w Wilnie 
wciągnięto następujące wpisy i uzupełnienia pod ’Nr. Nr.: 

w dniu 27 czerwca 1928 r.
392. „Spółka Budowlana Robót iKolejowych i Drogowych, spółka 

z ograniczoną odpowiedzialnością . Prowadzenie na własny i cudzy ra-
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chunek przedsiębiorstw a budowlanego. Siedziba w W ilnie, przy ulicy 
M. Pohulanka 16. Firm a istnieje od 1 m aja 1928 r. K apitał zakładowy 
1)5.000 zł., podzielony na 75 udziałów po 200 zł. każdy, całkowicie w pła
cony. Z arząd spółki stanowią: F erdynand Aramowicz, zam. w Wilnie, 
przy ul< M. Pohulanka 16 i Kazimierz Jędrzejew ski, zam. w miasteczku 
W ołom in-W ołom inek, ziem i w arszaw skiej. Do podpisyw ania w im ieniu 
sp ó łk i iplenipotencyj', w eksli, czeków  i innych zobow ązań, ak tów  i um ów 
no tarja ln y ch  i p ryw atnych , żąd an ia  izwrotu sum z instytucyj k redy tow ych  
i pokwitowań z odbioru pieniędzy uprawnieni są tylko obaj zarządcy łącz
nie, natom iast korespondencję, pokwitowania z odbioru wszelkiego rodza
ju korespondencji poleconej1 i telegraficznej, p rzesy łek , dokum entów  i to
w arów  z kolei, żeglugi, kom ór celnych, od w szelkich  insty tucyj rząd o 
w ych i p ry w a tn y ch  podpisuje jed en  z zarządców  pod  stem plem  firmo
wym . S pó łka  z ograniczoną odpow iedzialnością zaw arta  na m ocy aktu ,' 
zeznanego p rzed  Jan em  Biujko, no tarju szem  p rzy  w ydziale h ipotecznym  
są d u  okręgow ego w Wilnie,, w  dn. 1 m aja 1928 ro k u  za  tNr. 1858, na  czas 
nieograniczony.

w dniu 23 czerwca 1928 r.
391. ,,Sklep spożywczy, K. Dogił i S-ka, spółka z ograniczoną od-

powiedzialnością“. Sklep spożywczy. Siedziba w Wilnie, ul. W ileńska 1.6, 
F irm a istnieje od 28 w rześnia 1927 roku. K apitał zakładowy 2000 zł,, po
dzielonych na 50 udziałów po 40 zł. każdy, całkowicie wpłacony. Zarząd
spółki stanowią zam. w W ilnie: K onstanty Dogil, przy ul. K alw aryj- 
skiej 148, W ładysław  Woronicz, przy ul. Arsenalskiej 4 i W ładysław  
W ąsowicz-W ysocki, przy ul. Tatarskiej 8. W szelkie umowy, zobowiąza
nia, ak ta  notarjalne, pełnomocnictwa, obligi, weksle, czeki i inne doku
m enty podpisują trzej członkowie zarządu pod stemplem firmowym. 
W szelką zaś korespondencję handlow ą dotyczącą bieżących spraw spółki 
i nie zaw ierającą zobowiązań, podpisuje jeden z członków zarządu pod 
stemplem firmowym. Spółką z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta 
na mocy aktu, zeznanego przed Juljanem -M arcelim  K orsakiem , no tarju
szem przy kancelarji hipotecznej sądu okręgowego w W ilnie w dn. 1 czerw
ca 1928 roku za Nr. 1656 na  czas nieograniczony. 10745

Do re je stru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego we W łocław 
ku w dniu 14 sierpnia 1928 r. pod Nr. 123 przy firmie: „Bank Gospo
darstwa Krajowego, O ddział we W łocław ku" wciągnięto, co następuje; 

Jó ze f K re tschm er ustąpił ze stanowiska zastępcy dyrektora Centrali. P ro
kurenci C entrali: Z ygm unt-Jan Kaszowski i Zygmunt-M ikołaj Późniak 
ustąpili z zajmowanych stanowisk, Prokurentam i centrali mianowani zo
stali: M atuszecki Kazimierz, dr. W asserab Zygmunt i dr.Pochnowstd 
Adam. 10675

Do re je stru  handlowego, D ziału  A, sądu okręgowego we W łocław 
ku  w dniu 14 s ie rp n ia  1928 r. w ciągn ię to  n astęp u jącą  firm ę pod Nr. 3426: 
„E stera M arkowska", sprzedaż m anufaktury z siedzibą w Radziejowie, 
pow. nieszawskiego. Przedsiębiorstw o rozpoczęło działalność w 1907 r. 
W łaśc. E stera M arkowska, wdowa, zam. w Radziejowie. 10676
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Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w Mławie 
wciągnięto w dniu 14 sierpnia 1928 roku pod lNr. R. H. B, 8/5 firmy: 
„Syndykat Rolniczy w Ciechanowie, spółka akcyjna", następujący dodat
kowy wpis:

Na miejsce zmarłego A dam a Cichowskiego uchwałą walnego zgro
madzenia akcjonarjuszów z dnia 19 maja 1928 roku, powołano do rady  
zarządzającej W acława Gierzyńskiego, zam. we wsi Szwejki-Małe, pow. 
ciechanowskiego. 10741

Sąd okręgow y w S uw ałkach  obwieszcza, iż do re je s tru  handlow e
go, Działu A., wciągnięto następujące  firmy pod Nr. Nr.:

Dnia 9 s ie rpn ia  1928 roku.
2451. „Sz. B erm an i J . K orabelnik", spółka firmowa, e lek trow nia  

we wsi M ałe Raczki, gminy Koniećbór, pow. suw alskiego; istnieje od 
dnia 8 sierpnia 1928 roku. W spólnicy Szymel B erm an i. Izaak  K o ra 
beln ik  zamieszkują tamże. Spółka firmowa zaw arta  7 sierpnia 1928 r., 
pomiędzy Szymelem B erm anem  a Izaakiem  K orabeln ik iem  p rzed  nota- 
r juszem  M onikowskim w Suwałkach, rep . Nr. 1368, na przeciąg lat 25, 
poczynając od dnia o trzym ania koncesji na prow adzenie  rzeczonego 
p rzedsięb iorstw a z tem, że jeśli na rok  p rzed  upływ em  tego te rm inu  nie 
nastąp i ze s trony k tóregokolw iek  wspólnika re jen ta lne  wypowiedzenie 
dalszego udziału w spółce, spółka poczy tyw ana będzie za przedłużoną 
na dalsze 25 lat. T ytu łem  kap ita łu  zakładowego, wspólnicy wnoszą do 
spółki w gotowiźnie sumę 10.000 zł. w rów nych  częściach po 5.000 zł. 
każdy. Zarząd spółki należy do Izaaka  K orabelnika, k tó ry  ma p raw o  
w imieniu spółki podpisyw ać rachunki, korespondencje i pokw itow ania ,  
odbierać z poczty, telegrafu, stacyj kolejowych, kom ór celnych i k an 
torów  przew ozow ych w szelką korespondencję zwyczajną, poleconą, p ie
niężną, pieniądze za przekazami, p rzesyłki i towary, jak również ma 
praw o w imieniu tejże spółki zeznaw ać wszelkie ak ty  u rzędow e i p e ł
nom ocnictw a i podpisywać tak o w e .  W ystaw ien ie  i żyro weksli w imie
niu spółki nastąpić może jedynie za podpisami obydwóch wspólników. 
Czysty zysk dzieli się w  równych częściach pomiędzy obu wspólników. 
Nie wolno wspólnikowi bez zezwolenia drugiego wspólnika us tępow ać 
swojego udziału w spółce  osobom trzecim. W  raz ie  śmierci lub ubez
w łasnowolnienia jednego ze wspólników, spółka t rw a  nadal pom ię
dzy drugim wspólnikiem, a spadkobiercam i zmarłego, lu!b opieką p ozba
wionego własnej woli wspólnika.

Dnia 20 sierpnia 1928 roku.
2452. „T em a C hazanow icz" ,  jadłodajnia we w si Ł osośna ,  gminy 

Łaibno, pow, augustowskiego; istnieje od maja 1928 ir. W łaśc. T em a C ha
zanowicz zam. w Grodnie., p rzy  ul. O rzeszkow ej 28.

2453. „W olf Grozalski' ‘, zawodowy skup zboża w celu odsprze
daży, we wsi Łosośna, gminy Łabno, pow. augustowskiego; istnieje od 
roku 1927-go. Właśc, Wolf Grozalski m ieszka w Grodnie, ul. C e r
kiewna 5.
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2454. ,,Apollo“ , spółka firmowa, k inem atograf w mieście Augu
stowie, p rzy  ul. M łyńskiej 17. W łaśc. M aks Rozenta l  i Lejba K apłań
ski zamieszkują w Augustowie. Spółka firmowa zaw arta  została dnia 
27 łipca 1928 ro k u  pomiędzy M aksem  Rozenta lem  i Lejbą Kapłańskim  
na przeciąg dwóch lat, od dnia 27 lipca 1928 ro k u  do dnia 27 łipca 1930 
roku, z tym  warunkiem , że jeśli przynajmniej na trzy  miesiące przed 
upływ em  tego term inu  żaden ze wspólników nie zażąda rozwiązania 
spółki, to spó łka  ta  uw ażać się będzie za przedłużoną na następne 
dwa lata. Tytu łem  kap ita łu  zakładow ego wspólnicy wnoszą do spółki: 
R ozenta l 300 dolarów gotówką, K apłański zaś inw entarz  na sumę 300 
dolarów. Zarząd  i p row adzen ie  in teresów  spółki należeć będzie do 
obu wspólników łącznie. W szelk ie  zobowiązania, kontrak ty , umowy, 

■akceptacje i p lenipotencje oraz wystaw ianie weksli w imieniu spółki 
podpisywane będą pod stem plem  firmowym przez obu wspólników łącz
nie, pod rygorem  nieważności zobow iązań podpisanych jednoosobowo. 
Zwyczajną zaś korespondencję pokw itow ania z odbioru pieniędzy lub 
rzeczy, ma p raw o podpisywać każdy ze w spólników oddzielnie. W  zy
skach przedsiębiorstw a wspólnicy biorą udział po  połowie, t. j. 50% 
czystego zysku każdy. Za osobiste długi wspólników, m ajątek  spółki 
nie odpowiada.

2455, ,,Zgoda , sklep spożywczo - kołonjalny w Suwałkach, przy 
ul. Konopnickiej 19; istnieje od roku  1927. W łaśc. M arja Popław ska, 
zam. tamże.

2456, „S tan is ław  Kowalczyk*', sklep spożywczy i sprzedaż p ieczy
wa v/ Suwałkach, przy ul. Wigierskiej 78. W łaśc. S tanisław  Kowalczyk, 
zam. tamże. Przedsięb iors tw o istnieje od 1 stycznia 1928 roku.

2457. „Lejzer Sołowiejczyk", sklep w yrobów żelaznych w Suw ał
kach, przy  ul. Rynkow ej 21; istnieje od roku  1927. W łaśc. Lejzer Soło
wiejczyk, zam. tamże.

D oda tkow e wpisy;
1613. N azw a firmy „Berko Lipczański i Lejba W iercieliński i S -k a“ 

została zmieniona i obecnie brzmi: „Berko L ipczański '1, handel zbożem: 
w  Suw ałkach, p rzy  ul. 1-go Maja 30. W łaśc. Berko  Lipczański, zam. 
tamże. S pó łka  została  rozw iązana w 1924 roku.

1780. F irm a  „Sam uel Sołomiański" zamiast skupu p ak u ł  i szmat, 
prowadzi obecnie skup zaw odow y paku ł i lnu w Suw ałkach  przy ul. No
niewicza Nr. 3.

163. F irm a  „Michel Jez ie rsk i"  zamiast piwiarni i herbaciarni w Su
wałkach p rzy  ul. 3-go Maja 2, p row adzi tam że sklep  spożywczy i ty 
toniowy.

3. F irm a „Sara  P aln icka"  została  zmieniona i obecnie brzmi: „Mał- 
ka Festm an", sklep galanteryjny w Suw ałkach, p rzy  ul. Kościuszki 51. 
Właśc. M ałka  Festm an, zam. tamże.

2154. F irm a „Mejer Zylberm an" zamiast handlu galanteryjnego 
w Suw ałkach  przy ul. Konopnickiej 17, prow adzi obecnie tamże skup  
m ateria łów  leśnych.
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139. F irm a „iLiza Rabinowicz", została  zmieniona i obecnie brzmi: 
„M arek  Rabinowicz", sk ład  ap teczny  i kosm etyczny w Suw ałkach, p rz y  
ul. Kościuszki Nr. 60. W łaśc. M arek  Rabinowicz, zam. tamże. 10936

Do re je s tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w e W ło 
c ław ku  w dniu 20 sierpnia 1928 r. pod Nr. 3380 przy firmie: „Ignacy 
B artczak"  wciągnięto, co następuje: O becnie firma brzmi: „Ignacy
Bartczak  Cegielnia P aro w a  „Janow o", cegielnia z siedzibą w Janowie, 
gm Ruszkowo, pow. nieszawskiego. 10828

Do re je s tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w e W ło 
cław ku w dniu 20 s ie rpn ia  1928 r. pod Nr. 3414 przy  firmie: „F abryka  
gwoździ i d ru tu  „C lavus“ Leon Bądźzdrów", wciągnięto co następuje: 
A ktem , zeznanym p rzed  notarjuszem  Bohdanem  K ow alew skim  we W ło 
c ław ku  dn. 2 sierpnia 1928 r. za Nr. 1012 właściciel firmy udzielił p ro 
kury  synowi swemu Ickowi Bądźzdrowowi. P ro k u re n t  będzie podpisy
wał „per p rocu ra" .  10829

Do re je s tru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego we W ło 
c ław ku  w dniu 20 sierpnia 1928 r. pod Nr. 3428 wciągnięto co nas tę 
puje: „Sklep spożywczy —  Stefan Rybicki", sprzedaż tow arów  koło- 
njalno - spożywczych, w yrobów  tytoniow ych i  p iw a butelkow ego, z sie
dzibą we W łocław ku, S ta rodębska  31. Przedsiębiorstw o rozpoczęło 
działalność 15 lipca 1928 r. W łaśc. Stefan Rybicki, zam. we W łocław 
ku, B rzeska 1. 10830

Do re jes tru  handlowego sądu okręgowego w Pińsku, wciągnięto 
dn 23 s ierpnia 1928 r. następujące  wpisy pod Nr. Nr.:

Dział A.
5473. Edm und Żochowski, cegielnia połowa w  W ysokiem  Lit., 

pow. Brześć n/B.
5474. Ludwik Wiśniewski, sklep ty toniow y we wsi Litewskie, gm. 

Wołowel, pow. Drohiczyn.
5475. Mindla Flejszon, sk lep  skór w Stolinie, R ynek  29.
5476. Oszer - Lemel Gruszko, ręczny  wyrób cegły w Stolinie, ul, 

P ińska 27.
5477 A b tam  Bleżowski, sk lep  spożywczo - łokciowy w Perebro- 

dach, pow. Stolin.
5478. Nechemja W arszaw ski,  sk lep  spożyw czo-galanteryjny w. Ho- 

rodno, pow. Stolin.
5479. M orduch Reznik, sklep spożywczy w Dawidgródku.
5480. M ania Lew, sklep spożywczy w Wysokiem-Lit.
5481. Ju d e i  H oberm an, sklep łokciowy w Motolu, pow. Drohiczyn 

Poleski.
. 5482. Minasz Okrainiec, sp rzedaż  ub rań  i czapek  w  Janow ie
k/Pińska.

5483. Bejła Goldfarb, sklep różnych tow arów  w  Wołowlu, pow. 
Drohiczyn Poleski.



46 O bw ieszczenia publiczne._______________ N_r-_ L2JL

5484.. Iz rae l T enenbaum , sk lep  spożyw czy w Janow ie  k/Pińska. 
5485. Tyla W ysocka, sklep  spożyw czo - żelazny w Janow ie

k P m  5486 Lejba M ogilańska, sk lep  skór i obuw ia w Janow ie  k P ińska.
5487. A bram  S z u s t e r ,  sk lep  skór i obuw ia w Jan o w ie  k P ińska.
5488. R odła Kirż, sk lep  d robnych  tow arów  w Janow ie k.Pm s a.
5489. Szm erko K osow ski, sk lep  łokciow o - galan tery jny  w Janow ie

k  PinS5490. A ron  i Szym on G lejberm an, handel bydłem , Stolin, ul. P iń-
sk a  29. '

5491. Srol Sendęrow icz, sk ład  p iw a w Pińsku, II Zam owy
5492. Jo ch e l D rozdziński, handel bydłem  w. S tare-S io ło , <pow. 

Stolin.
D ział B.

130. N azw a firm y „Soldem 11, S pó łka z  o g r a n i c z o n ą  odpow iedzial- 
nością w B rześciu  n/B“ z siedzibą p rzy  ul. Zygm untow skiej 85, zosta 
zm ieniona na: „W olny sk ład  so li St. D łużniakiew icz i M M u l a r  j j o ł k a  
z ograniczona odpow iedzialnością w B rześciu  n/B. z siedzibą

D o re je s tru  handlow ego sądu pow iatow ego w k ró lew sk ie j Hucie 
w re ie s trze  spó łdzieln i Nr. 60 w pisano dnia 24 m aja  1928 r. p rz y  s p ó ł 
dzielni ■ K rólew sko - H u ck ie  T ow arzystw o  B ankow e (K om gshuttei 
V ereinsbank) zap isana spółdzieln ia z ogran iczoną °  
w K rólew skiej H ucie co następu je : Do zarządu  w ybrano  jako  Irzecieg  
cz ło n k a  dr. R y szard a  W yciska w K rólew skiej H ucie.____________u ___

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  A T I ,  sąd u  okręgow ego w Zam o
ściu, przy  firm ie „C egielnia parow a „Feliks w H rubieszow ie A  K rau 
ze i Sp„ dnia 11 lipca 1928 r. w pisano następu jące  zm iany. W ła s e  i  r- 
m y są: Adolf K rauze i W łodzim ierz K rau ze  zam ieszkali w H rubieszow ie

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  A, sąd u  okręgow ego w  Zam ościu 
w pisano dnia 28 lipca 1928 r.

Pod  Nr. 315 przy  firm ie „ Jak ó b  L ed e rk re m e r11 handel w ódką 
w  zam kniętych  naczyniach  w T om aszow ie: F irm ę z re je s tru  w ykreśla  
się jako pow tórn ie  w ciągniętą.

P od  Nr. 1758 p rzy  firm ie „M ordko B lank11 drobna sp rzed aż  to w a
rów  spożyw czych w Tom aszow ie, w  grudniu 1926 ro k u  firm a zosta a 
zlikw idow ana, w obec czego z re je s tru  w ykreśla  się.

dnia 4 s ie rp n ia  1928 r.
P o d  Nr. 1524, p rzy  firm ie „F ab ry k a  W ódek  i ’L ik ierów  w Jan o w i

cach  M ałych11. Z dniem  1 grudnia 1926 r. firm a zo sta ła  zlikw idow ana, 
w obec czego z re je s tru  w ykreśla  się.
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Pod Nr. 1779, przy  firmie ,,Szloma iHeszfeld“ , d robna  sprzedaż 
tow arów  spożywczych i drobiazgów galanteryjnych w Tomaszowie. W o 
bec likwidacji firmę z re jes tru  w ykreśla  się. 11252

Do re je s tru  handlowego, sądu okręgowego w  P ińsku wciągnięto 
dn. 31 sierpnia  1928 r. pod Nr. Nr.:

425, W szystk ie  p raw a  Leopolda Lourje w spółce „Tow arzystw o 
Braci L. i Al. Lourje, fab ryka  drew nianych gwoździ do obuwia i for- 
niery  w P iń sk u “ , s tanowiące 50% przedsiębiorstw a, przechodzą na sy 
nów: P aw ła  Lourje w' 20%, na Antoniego Lourje w 15% i na A r tu ra  Lou
rje 15% całego przedsiębiorstw a. W szelkiem i bez w yjątku  sp raw am i s-ki 
k ierow ać będą: N atalja Lourje i P aw e ł  Lourje z p raw em  samodzielnego 
podpisywania w imieniu spółki pod s tem plem  tejże wszelkich bez w y
ją tku  dokum entów  i weksli.  Umowy, dotyczące nabyw ania  n ierucho
mości mogą być  zaw ierane  p rzez  każdego z z a rz ą d c o ^  samodzielnie, 
um ow y zaś w przedm iocie sp rzedaży  nieruchomości, względnie obcią
żanie tychże winny być podpisyw ane przez  obydwóch zarządców  łącz
nie. Żaden z udziałowców bez zgody w szystkich  udziałowców nie ma 
p ra w a  ustępow ać swego udziału osobom trzecim.

705. Związek Inwalidów W ojennych Rz. Pol., —  handel win i w ó
dek  w Brześciu n/B, ustanowił k ierow nik iem  Felicję O ssow ską  z B rze 
ścia n B. w  miejsce S tefana Kowalczyka.

1775. F irm a P io tr  Rumen, sklep spożyw czy w D aw idgródku zo
stała  przeniesiona do Pińska, ul. Nowa 1.

2316. F irm a  „Lejba P ere lsz te jn"  sklep spożywczy w Białej nłHo- 
ryn iem  została  zmieniona na „M owsza-Ber Pere lsz te jn“ .

5493. A leksander  Brzezowski, herbac iarn ia  i piwiarnia w R ze
czycy, pow. Stolin.

5494. O. F rydm an  i. H. Szmuc, handel bydłem  w. Horodno k/Stolina,
5495. Jose l Moczulski, sk lep  spożywczo-łokc. w. Moczul, pow. 

Stolin.
5496. M ałka  Gelfman, sklep spożywczy i łokc.-żelazny w  Berezo- 

wie, pow. Stolin.
5497. Nuchin Brik, sk lep  spożyw czo-łokciow y w Berezowie.
5498. I tka  Boruchin, sklep spożywczo-żelazny w Dawid-Gródku.
5499. Zelik Dobrowicki, sprzedaż mięsa w D aw id-G ródku,
5500. Chaim Szwarcm an, sklep owocowy w Daw id-G ródku.
5501. A ron  Mucznik, handel bydłem  w Stolinie, R ynek  33.
5502. Jo ch e  Gechman, sklep  spoż.-galanteryjny w Stolinie, Szkol

na Nr. 8.
5503. Jank ie l  Słobodnik, sklep spożywczy w Dawid-G ródku.
5504. Rochla Judelew ska ,  sk lep  łokc.-galanteryjny, Kobryń, iHale 

Jagiellońskie. *
5505. Baszew Głozman, sklep łokciowo - galant. w  Horodcu, pow. 

Kobryń.
5506. Szloma Ganielski, handel m ięsem w  iHorodcu.
5507. Leja W aldm an, sklep różnych  tow arów  w Drohiczynie, ul, 

Kościuszki 100.
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5508. A b r a m  - L e jb a  F e jge lsz te jn ,  h a n d e l  b y d łe m  w  Białej n M o 
ry n iem . . . , ,v ,

5509. P io t r  K o rzen iew icz ,  sk lep  sp o ży w czy  w ies  W orsyn ,  pow .

S to lm ^ s io  D o s ta w a  m ięsa  dla. w o jsk a  B ra c ia  F ry d m a n  i S -k a  w  B rz e 
ściu  n ® .,  ul. K ośc iuszk i  2. K a p i t a ł  z a k ła d o w y  dz iew ięć  ty s ię c y  z ło tych . 
Z a rz ą d  s ta n o w ią  w szy scy  wspóln icy .

5511. L e jz o r  B ełk in ,  s k le p  spożyw czo  - ło k c io w y  w e  wsi W o lc z y -
ce , pow . P iń sk .

5512. M o ta -C h a c k ie l  R o zen b lu m , s k le p  spożyw czo  - ty to n io w y  
w  D roh iczy n ie ,  ul. K ośc iu szk i  52.

5513. N o ta  L ib e rm an , sk lep  spożyw czo  - ty to n io w y  w  U dry ck u ,
p o w . Stolin . .

5514. A n sz e l  B leżow sk i,  s k le p  sp o ż y w c z o  - ło k c io w y  w. b t a r e  -
Sioło, pow . Stolin. . ,

5515. M o w sza  P e re lsz te jn ,  s k le p  spożyw czo  - ty to n io w y  w  L u ty n -
sku, pow . Stolin. c  ,,

5516. N ie c h a m a  Z ło tn ik ,  s k le p  s p o ż y w c z y  w  H orodm e, pow. i to l i n .
5517. C h a im -Ic k o  P e rc o w ,  sk lep  g a la n te ry jn y  w D a w id -G ró d k u .
5518. Nison-iLejb T re js te r ,  h a n d e l  ry b a m i  w  D a w id -G ró d k u .
5519. „H o rla s" ,  S p ó łk a  f i rm o w a  p rz y  st. kolej. H oryń , p o w . S to 

lin. C e le m  sp ó łk i  jest  p ro w a d z e n ie  t a r t a k u  i m łyna . K a p i ta ł  z a ^ a '  
d ow y trzy d z ie śc i  ty s ię c y  z ło tych . Z a rz ą d  spó łk i  s tan o w ią :  M o w sza  W o- 
lańsk i,  A ro n  - S zy m o n  T u rk ie n ic z  i J a n k i e l  Glouibe.rm.an.

D zia ł  B.
84 O dd z ia ł  w D e n isk o w ic z a c h  f irm y  „ S p ó łk a  dla z u ż y tk o w a n ia  

d rz e w a  —  P o ld rzew o  —  S p ó łk a  z og ran iczo n ą  o d p o w ie d z ia ln o śc ią  w  Si- 
n ia w c e “ zo s ta ł  w y k re ś lo n y  z rej. h a n d lo w e g o

145. C h a im  C h a ry ,  s k ła d  w in  i w ó d e k  w  B rześc iu  n/B p rz y  ul. D ą 
b ro w sk ie g o  59, zo s ta ła  p rz e k s z ta ła o n a  na: ,,Ch. C h a ry  l S -ka , sp ó łk a  
iz o g ran iczo n a  odp o w ied z ia ln o śc ią  w  B rześc iu  n.B . B rześć  n/B, ul. 3-go 
M aja  C e lem  sp ó łk i  je s t  p ro w a d z e n ie  h a n d lu  napo jam i w y sk o k o w e m u  
K a p i ta ł  z a k ła d o w y  dw a  ty s iące  z ło ty c h  p o d z ie lo n y  na  c z te ry  ró w n e  
u d z ia ły  ca łk o w ic ie  w n ies ione  do k a s y  spó łk i .  Z a rz ą d c ą  spó łk i  je s t  n e r s z  
W a jn sz to k ,  k tó ry  też  b ęd z ie  sp ó łk ę  r e p r e z e n to w a ł  n a z e w n ą t r z  z p r a 
w e m  p o d p isy w a n ia  w  im ieniu  spó łk i  p o d  s tem p lem  tejże^ w szy s tk ich  
b e z  w y ją tk u  d o k u m e n tó w , w eksli ,  czeków , indosów , um ów , z o b o w ią 
zań i p e łn o m o c n ic tw ,  w o b ec  czego w ek s le ,  um ow y, zob o w iązan ia ,  p e  - 
n o m o c n ic tw a  i inne d o k u m e n ty  w y s ta w io n e  w  im ieniu  .spółki te jże  nie
w ią ż ą  i nie obow iązu ją .  _

S p ó łk a  z og ran iczo n ą  odp o w ied z ia ln o śc ią  z a w a r ta  za a k te m  ze- 
z n a n y m  p rz e d  C. B o ja row sk im , n o ta r ju sz e m  w B rześc iu  n/B dn. 26-go 
c z e rw c a  1928 r. za  Nr. 1525 na  czas  d o  dn ia  31 g rudn ia  1930 roku .

D rukarnia A rtystyczna, W arszaw a, N ow y-Św iat 47. 
Tłoczono z po lecenia M inistra Spraw iedliw ości.

Cena I zł. 5 gr.


